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BIZGA SERGAKLIK, JASORAT VA 
SHIJOAT BAG‘ISHLAB TURADI

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev Matbuot va 
ommaviy axborot vositalari xodimlariga yoʻllagan 
tabrigida: “Global ijtimoiy-siyosiy jarayonlar 
beqiyos shiddat bilan oʻzgarayotgan hozirgi oʻta 
murakkab va notinch dunyoda ommaviy axborot 
vositalarining oʻrni va taʼsiri har qachongidan 

ham kuchli ahamiyat kasb etayotganini hammamiz 
sezib-anglab turibmiz”, deb bejiz taʼkidlamadi. Shu 
maʼnoda, jurnalistlarning sarhadlarimizda doim 
sergak turgan Vatan posbonlariga qiyoslanishi 
ajablanarli emas. 

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Avvalo, anʼanaviy samimiy qabul va bugungi 

uchrashuvimizni yuqori darajada tashkil etgani uchun 
Belarus Respublikasi Prezidenti hurmatli Aleksandr 
Grigoryevich Lukashenkoga bildirilgan minnatdorlik 
soʻzlariga qoʻshilaman.

Shuningdek, Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqida 
Belarus tomonining samarali raisligini, bu davrda 
koʻp tomonlama amaliy hamkorlik sezilarli tarzda 
faollashganini taʼkidlamoqchiman.

Bugun hamkasblarimning nutqlarida jahon 
iqtisodiyotida vujudga kelayotgan murakkab vaziyatga 
baho berildi. Proteksionizm va sanksiyalar siyosatining 
kuchayishi, savdo-logistika zanjirlarining buzilishi va 
xorijiy sheriklarning investitsiyaviy faolligi qisqarib 
borishi oqibatlarining salbiy taʼsirini biz Oʻzbekistonda 
toʻliq his etmoqdamiz.

Bizning tabiiy va anʼanaviy sheriklarimiz boʻlgan 
Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi mamlakatlari bilan 
oʻzaro manfaatli hamkorlikni yanada kengaytirish 
va chuqurlashtirish tashqi iqtisodiy siyosatimizning 
ustuvor yoʻnalishlaridan biri ekanini taʼkidlab 
oʻtmoqchiman.

Fursatdan foydalanib, joriy yil boshidan buyon 
Oʻzbekistonda boʻlib oʻtgan “Innoprom. Markaziy 

Osiyo” xalqaro sanoat koʻrgazmasi va toʻrtinchi 
Toshkent investitsiya forumini qoʻllab-quvvatlagani va 
ularning ishida delegatsiyalaringiz faol ishtirok etgani 
uchun barcha hamkasblarimga minnatdorlik izhor 
etaman.

Ushbu tadbirlar yakunida muhim kelishuvlarga 
erishildi, kooperatsiya boʻyicha yangi yoʻnalishlar va 
istiqbolli loyihalar belgilandi. Biz mamlakatlarimizning 
yanada koʻproq yetakchi kompaniyalari va moliyaviy 
guruhlarini jalb etgan holda, ushbu hamkorlik 
maydonchalarini kengaytirishni rejalashtirmoqdamiz.

Hurmatli tadbir ishtirokchilari!
Sizlarga Oʻzbekistonning Yevroosiyo iqtisodiy 

ittifoqi bilan koʻp tomonlama hamkorligi qanday 
rivojlanayotgani haqida qisqacha maʼlumot 
bermoqchiman.

Kuzatuvchi davlat maqomidagi toʻrt yillik 
hamkorlik davrida Oʻzbekistonning Yevroosiyo 
iqtisodiy ittifoqi mamlakatlari bilan tashqi savdo 
aylanmasi 80 foizga oʻsdi va oʻtgan yil yakuni boʻyicha 
18 milliard dollarni tashkil etdi. Shuni mamnuniyat 
bilan taʼkidlamoqchimanki, savdo operatsiyalari 
nomenklaturasi, avvalambor, sanoat mahsulotlarini 
yetkazib berish hisobidan kengaymoqda. Qoʻshma 
korxonalar va loyihalar soni uch barobar oʻsdi.

Joriy yilning mart oyida Qoʻshma ishchi 
guruhining toʻrtinchi majlisi muvaffaqiyatli oʻtkazilib, 
uning yakunida texnik toʻsiqlarni bosqichma-bosqich 
bartaraf etish, sanoat kooperatsiyasini chuqurlashtirish 
va ishbilarmonlik tashabbuslarini ragʻbatlantirish 
boʻyicha kelishilgan chora-tadbirlar ishlab chiqildi.

Biz 40 ta aniq chora-tadbirni qamrab olgan, uch 
yilga moʻljallangan yangi Rejani amalga oshirishga 
kirishdik.

Oʻzbekiston, shuningdek, Yevroosiyo iqtisodiy 
ittifoqining muhim tashabbuslarida, jumladan, 
“Yevroosiyo agroekspress”, elektron savdoni 
rivojlantirish, yuklarni tashishni raqamlashtirish va 
iqlim masalalari kabi loyiha va dasturlarda faol ishtirok 
etmoqda.

Aprel oyida barcha tartib-taomillarni yakuniga 
yetkazdik va Yevroosiyo taraqqiyot bankini taʼsis etish 
haqidagi bitimga qoʻshildik. Bank bilan hamkorlikda 
infratuzilmani modernizatsiya qilish, metallurgiya, 
toʻqimachilik, kimyo sohalari va boshqa strategik 
tarmoqlarda istiqbolli loyihalar portfeli ishlab chiqilmoqda. 

Hurmatli hamkasblar!
Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi bilan sheriklikni 

yanada rivojlantirishning muhim yoʻnalishlarini 
koʻrsatib oʻtmoqchiman.

Biz oʻzaro savdo aylanmasini kengaytirish uchun 
qulay sharoitlarni shakllantirishga muhim ahamiyat 
qaratamiz.

Oʻzbekiston mamlakatlarimiz oʻrtasidagi erkin 
savdo hududi faoliyatini taʼminlash bilan bogʻliq 
barcha kelishuvlarni toʻliq hajmda bajarmoqda.

Savdo operatsiyalari tartib-taomillarini 
soddalashtirish va texnik tartibga solish tizimlarini 
yaqinlashtirishga qaratilgan qator takliflarimiz 
ekspertlar tomonidan oʻrganib chiqilishini tezlashtirish 
zarur, deb hisoblaymiz.

Biz, shuningdek, savdoni qoʻllab-quvvatlashda 
texnik tartibga solishning raqamli tizimlari va 
Ittifoqning raqamli transport yoʻlaklari ekotizimi, 
Yevroosiyo qayta sugʻurtalash kompaniyasi kabi vosita 
va mexanizmlarga qoʻshilishdan manfaatdormiz. 
Bu bizning biznesimiz uchun sharoitni sezilarli 
darajada yengillashtiradi, mamlakatlarimizning tovar 
bozorlariga oʻzaro kirishida qulay imkoniyatlarni 
taʼminlaydi.

Zamonaviy axborot texnologiyalari va sunʼiy 
intellekt jadal rivojlanib borayotganini hisobga olib, 
raqamlashtirish sohasida koʻp tomonlama hamkorlik 
qilish istiqbolga ega, deb hisoblaymiz.

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev va 
Rossiya Federatsiyasi Prezidenti 

Vladimir Putin 27-iyun kuni 
Minsk shahridagi Yevroosiyo iqtisodiy 
ittifoqi sammiti doirasida uchrashuv 

oʻtkazdilar.

O‘ZBEKISTON VA ROSSIYA 
YETAKCHILARI YOII 

SAMMITI DOIRASIDA 
UCHRASHUV O‘TKAZDILAR

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING OLIY DARAJADAGI YEVROOSIYO 

IQTISODIY KENGASHINING YIG‘ILISHIDAGI NUTQI

Belarus Respublikasi Prezidenti Aleksandr 
Lukashenko raisligida oʻtgan uchrashuvda 
Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti Qosim-
Jomart Toqayev, Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti 
Sadir Japarov, Rossiya Federatsiyasi Prezidenti 
Vladimir Putin, kuzatuvchi maqomida Kuba 
Respublikasi Prezidenti Migel Dias-Kanel, Eron 
Islom Respublikasi Prezidenti Masʼud Pezeshkiyon 
(videomurojaat yoʻlladi) hamda Yevroosiyo 

iqtisodiy komissiyasi Hayʼati raisi Baqitjan 
Sagʻintayev ham qatnashdi. Mehmon sifatida Abu-
Dabi valiahd shahzodasi Shayx Xolid Ol Nahayon, 
Moʻgʻuliston Bosh vazirining birinchi oʻrinbosari 
Nam-Osorin Uchral va MDH Bosh kotibi Sergey 
Lebedev ishtirok etdi.

Kun tartibidan koʻp tomonlama savdo-
iqtisodiy hamkorlikni yanada kengaytirish, 
sanoat kooperatsiyasi loyihalarini qoʻllab-

quvvatlash, hamkorlikning ustuvor 
yoʻnalishlarida qoʻshma dasturlarni amalga 
oshirish masalalari oʻrin oldi.

Oʻzbekiston Prezidenti nutqining avvalida YOII 
mamlakatlari bilan oʻzaro manfaatli hamkorlikni 
yanada kengaytirish va chuqurlashtirish 
mamlakatimiz tashqi iqtisodiy siyosatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan biri ekanini taʼkidladi.

Tashkilotga aʼzo mamlakatlarga ularning 

delegatsiyalari joriy yilda Oʻzbekistonda 
oʻtkazilgan “Innoprom. Markaziy Osiyo” 
xalqaro sanoat koʻrgazmasi va toʻrtinchi 
Toshkent investitsiya forumida faol ishtirok 
etgani uchun minnatdorlik bildirildi.

Ushbu tadbirlar yakunida muhim 
kelishuvlarga erishilgani, hamkorlikning yangi 
yoʻnalishlari va istiqbolli loyihalari belgilab 
olingani alohida taʼkidlandi.

Davlatimiz rahbari yigʻilish ishtirokchilariga 
Oʻzbekiston bilan Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi 
oʻrtasida koʻp qirrali hamkorlik qay darajada 
rivojlanayotgani toʻgʻrisida maʼlumot berdi. 
Xususan, kuzatuvchi davlat maqomidagi 
hamkorlik davrida Oʻzbekistonning Ittifoq 
mamlakatlari bilan tashqi savdo aylanmasi 
80 foizga oshib, oʻtgan yil yakuniga koʻra 18 
milliard dollarni tashkil etdi.

Joriy yil mart oyida qoʻshma Ishchi 
guruhning toʻrtinchi yigʻilishi muvaffaqiyatli 
oʻtkazildi, uning yakunida texnik toʻsiqlarni 
bosqichma-bosqich bartaraf etish, sanoat 
kooperatsiyasini chuqurlashtirish va 
ishbilarmonlik tashabbuslarini ragʻbatlantirish 
boʻyicha chora-tadbirlar ishlab chiqildi.

Ikki tomonlama hamkorlikning joriy holati va istiqbollari 
muhokama qilindi.

Oliy darajada erishilgan kelishuvlarni amalga oshirish 
masalalariga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzaro tovar ayirboshlash koʻrsatkichlarining oʻsish surʼatini 
taʼminlash, ustuvor kooperatsiya loyihalarini ilgari surish, 
hududlarning samarali aloqalari va faol madaniy-gumanitar 
almashinuvni qoʻllab-quvvatlash borasida birgalikda amalga 
oshirilayotgan ishlar mamnuniyat bilan qayd etildi.

OʻzA

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 27-iyun kuni Minsk shahrida Oliy Yevroosiyo iqtisodiy kengashining navbatdagi 
yigʻilishida YOII huzuridagi kuzatuvchi davlat rahbari maqomida ishtirok etdi.

Vatan – duogoʻyim onam,
Vatan – beshikdagi bolam,
Nomus boʻlgil, sen or boʻlgil,
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

Gohi titrab ketar dunyo,
Gohi qalqib turar olam,
Sen ogoh boʻl, hushyor boʻlgil,
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

Roʻyi zamin, roʻyi zamin,
Unsin doim gulu lolam.
Ezgulikka sen yor boʻlgil,
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

Ona yurtim, ona yurtim,
Oltin quyosh, oltin dalam.
Sen nurli iftixor boʻlgil,
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

“OLTIN QALAM” MANZUMASI

Hayot mangu etar davom,
Soʻnmagay hech mehru karam.
Yorugʻlikka shior boʻlgil, 
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

Xalqu Vatan, xalqu Vatan,
Oltin dashtim, oltin dalam.
Sen elga dastiyor boʻlgil,
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

Toshqin solsin har bir suxan,
Misli yomgʻir, selu jalam.
Dillarga navbahor boʻlgil,
“Oltin qalam”, “Oltin qalam”.

Inson kasbi bilan bogʻliq ishlarni har kuni nafas olishdek tabiiy jarayon deb qabul qiladi. 
Jumladan, jurnalist ham doim fikr aytish, uni boshqalarga yetkazishga ehtiyoj sezadi. Shu bois, 
uning maqola yozishi nafas olishdek tabiiy jarayon. Ammo jurnalist nimani qanday yozayotgani 
haqida chuqur mulohazaga kirishsa, birdan hushyor tortadi. Negaki, soʻzning cheksiz 
qudratidan qanchalik foydalana olayotgani yoki aksinchaligi oydinlashadi. Shu maʼnoda, 
bugungi global mafkuraviy kurashlar davrida jurnalistika eng zarur himoya qoʻrgʻonidir.  

YOII MAMLAKATLARI BILAN O‘ZARO STRATEGIK HAMKORLIK 
O‘ZBEKISTON TASHQI IQTISODIY SIYOSATINING USTUVOR YO‘NALISHIDIR

ORTIMIZDA TOG‘DEK TAYANCH — VATAN MEHRI 
Sirojiddin SAYYID,
Oʻzbekiston xalq shoiri
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Jonajon jamoam — “Sharq” 
nashriyot-matbaa aksiyadorlik 
kompaniyasi ostonasini 
hatlaganimga bu yil 22 yil toʻldi. 
Oʻsha 2003-yili — muqovalash 
sexida ish boshlagan davrim 
qoʻlim qovushmay qiynalganlarim, 
atrofimdagi malakali ishchilar goh 
kulib, goh tanbeh berib, menga 
qanday toʻgʻri harakat qilish 
kerakligini erinmay oʻrgatgani 
shundoq koʻz oldimda turibdi.

Bu yilgi tadbir oʻtgan yillardagidan 
farqli ravishda qoʻshaloq bayram sifatida 
koʻpchilikning yodida qoladigan boʻldi. Boisi, 
jurnalistlar va ijodiy jamoalarning taklifiga 
binoan, qalam ahli har yili orziqib kutadigan 
“Oltin qalam” milliy mukofoti uchun xalqaro 
tanlov gʻoliblarini taqdirlash marosimi ham bu 
yil birinchi marotaba ushbu sanada oʻtkazildi.

Mamlakatimizda yangi Oʻzbekistonni barpo 
etish, Uchinchi Renessans poydevorini yaratish 
yoʻlidagi islohotlar samarasi oʻlaroq, barcha 
soha va tarmoqda katta natijalarga erishilmoqda. 
“Inson qadri uchun” tamoyili asosidagi 
yangilanish jarayoni mohiyatini aholiga 
yetkazish, erishilayotgan ulkan yutuqlarni keng 
targʻib etish, global axborot maydonida milliy 
manfaatlarimizni himoya qilishda yurtimizda 
faoliyat yuritayotgan 2400 ga yaqin ommaviy 
axborot vositasining oʻrni katta boʻlmoqda.

Sana munosabati bilan Prezidentimizning 
Matbuot va ommaviy axborot vositalari 
xodimlariga yoʻllagan bayram tabrigida qayd 
etilganidek, “...bepoyon mediaolamda xolis va 
haqqoniy axborot tarqatish bilan birga, milliy 
manfaatlarimizni qatʼiy himoya qiladigan 
jurnalist ahlining mashaqqatli mehnatini 
muqaddas sarhadlarimizda sergak turgan 
Vatan posbonlarining jasoratiga qiyoslasak, 
oʻylaymanki, oʻrinli boʻladi”.

Haqiqatan, bugungi geosiyosiy va 

Qariyb 40 ta aniq tadbirni qamrab olgan yangi 
uch yillik Rejani amalga oshirish boshlandi. 
Oʻzbekiston YOIIning muhim tashabbuslari, 
jumladan, “Yevroosiyo agroekspress”, 
elektron savdoni rivojlantirish, yuk tashishni 
raqamlashtirish va iqlim kun tartibi kabi loyiha 
va dasturlarida ham faol ishtirok etmoqda.

Bundan tashqari, aprel oyida 
mamlakatimizning Yevroosiyo taraqqiyot 
bankini taʼsis etish toʻgʻrisidagi bitimga 
qoʻshilish jarayonlari yakunlandi. Bank bilan 
birgalikda infratuzilmani modernizatsiya qilish, 
metallurgiya, toʻqimachilik, kimyo va boshqa 
strategik tarmoqlarda istiqbolli loyihalar portfeli 
ishlab chiqilmoqda.

Davlatimiz rahbari YOII bilan sheriklikni 
rivojlantirishning asosiy yoʻnalishlari boʻyicha 
oʻz nuqtayi nazarini bayon qildi.

Oʻzaro tovar ayirboshlashni koʻpaytirish 
uchun qulay sharoitlar yaratish muhimligi qayd 
etildi. Oʻzbekiston mamlakatlarimiz oʻrtasidagi 
erkin savdo zonasi faoliyatini taʼminlash bilan 
bogʻliq barcha kelishuvlarni toʻliq bajarib 
kelayotgani taʼkidlandi.

Shu maʼnoda, mamlakatimizning savdo 
operatsiyalarini texnik tartibga solish tartib-
taomillarini soddalashtirish va tizimlarini 
yaqinlashtirishga qaratilgan qator takliflarini 
ekspertlar darajasida ishlab chiqishni 
jadallashtirish zarurligi koʻrsatib oʻtildi.

Shuningdek, Oʻzbekiston savdoni qoʻllab-
quvvatlash vositalari va mexanizmlarida — 
YOII texnik jihatdan tartibga solishning raqamli 

tizimi va raqamli transport yoʻlaklari ekotizimi, 
Yevroosiyo qayta sugʻurtalash kompaniyasi 
kabilarda qatnashishdan manfaatdor ekani qayd 
etildi.

Zamonaviy axborot texnologiyalari va 
sunʼiy intellekt jadal rivojlanayotganini 
hisobga olib, raqamlashtirish sohasidagi koʻp 
tomonlama hamkorlik istiqbollari koʻrsatib 
oʻtildi. Bu borada elektron savdo, tovarlarni 
raqamli markirovkalash, yangi avlod logistika 
platformalarini yaratish, muayyan tarmoqlarda 
sunʼiy intellekt texnologiyalarini joriy etish kabi 
yoʻnalishlarni qamrab olgan alohida dastur qabul 
qilish taklif etildi.

Shuningdek, Oʻzbekiston oʻtkazish 
punktlarining yagona integratsiyalashgan 
axborot tizimida ishtirok etishi mumkinligi 
taʼkidlandi. Bu chegaralardan oʻtishni 
tezlashtirish, monitoring samaradorligi va barcha 
tartib-taomillarning shaffofligini taʼminlash 
imkonini beradi.

Kooperatsiya aloqalarini rivojlantirishni 
ragʻbatlantirish maqsadida kichik va oʻrta 
biznesni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha yoʻlga 
qoʻyilgan dasturlar doirasida, shu jumladan, 
YOII Ishbilarmonlar kengashi bilan birgalikda 
amaliy hamkorlikni kengaytirishga tayyorlik 
bildirildi.

Oʻzbekiston sanoat loyihalarini moliyaviy 
qoʻllab-quvvatlash mexanizmi hamda Sanoat 
kooperatsiyasi va texnologiyalar transferi 
boʻyicha Yevroosiyo tarmogʻi platformasining 
imkoniyatlaridan foydalanishdan manfaatdor 
ekanligi aytildi.

Oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash 
sohasida qishloq xoʻjaligi ishlab chiqaruvchilari 
hamkorligi uchun imkoniyatlarni kengaytirishga 
qaratilgan chora-tadbirlarni ishlab chiqish 
muhimligi taʼkidlandi.

Oʻzbekistonning YOII mamlakatlari bilan 
Agrokooperatsiya dasturini qabul qilish haqidagi 
tashabbusni amalga oshirish shular jumlasidan. 
Ushbu dastur ilgʻor texnologiyalarni joriy etish, 
qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini tashish qoidalarini 
soddalashtirish, “yashil” yoʻlakning samarali 
ishlashi va kengaytirilishini nazarda tutadi.

Bundan tashqari, YOII boʻyicha hamkorlar 
bilan tartib-qoidalarni soddalashtirish va mehnat 
resurslari harakatchanligini oshirish boʻyicha 
faol ishlar olib borilmoqda. Shu munosabat bilan 
mehnat bozorida talab yuqori boʻlgan sohalarda 
kasbiy standartlar va malaka talablarini 
yaqinlashtirish masalalari yuzasidan ekspertlar 
maslahatlashuvini oʻtkazish taklif etildi.

Shuningdek, tashkilot doirasida ishga 
tushirilgan “Chegara bilmaydigan ish” 
integratsiyalashgan platformasiga qoʻshilishga 
tayyorlik ham bildirildi.

Yakunda davlatimiz rahbari Oʻzbekistonning 
YOII doirasidagi koʻp tomonlama dastur va 
loyihalarda ishtiroki iqtisodiy hamkorlikni 
mustahkamlashga hamda mamlakatlarimizning 
barqaror rivojlanishiga xizmat qilishini 
taʼkidladi.

Shu bilan davlatimiz rahbarining Belarus 
Respublikasiga amaliy tashrifi yakunlandi. 

OʻzA

YOII MAMLAKATLARI BILAN O‘ZARO STRATEGIK 
HAMKORLIK O‘ZBEKISTON TASHQI IQTISODIY 

SIYOSATINING USTUVOR YO‘NALISHIDIR

JURNALISTLAR — MILLIY MANFAATLARIMIZ 
HIMOYACHISI, UYG‘ONISH DAVRI DARAKCHISI

Poytaxtimizdagi muhtasham “Oʻzbekiston” xalqaro anjumanlar saroyida 27-iyun — Matbuot va ommaviy 
axborot vositalari xodimlari kuni munosabati bilan tantanali bayram tadbiri hamda “Oltin qalam” XIX milliy mukofoti uchun 

xalqaro tanlov gʻolib va sovrindorlarini tantanali taqdirlash marosimi boʻlib oʻtdi.

geoiqtisodiy ziddiyatlar, oʻzaro qarama-
qarshiliklar kuchaygan, turfa notinchliklar 
va zamonaviy axborot texnologiyalari tufayli 
axborot kuch-qudrati oshayotgan bir pallada 
mediamakonda ham oʻziga xos “manfaatlar 
jangi” ketyapti. Ana shunday murakkab 
sharoitda mamlakatimizda ommaviy axborot 
vositalarini izchil rivojlantirishga ustuvor 
eʼtibor qaratilayotgani, jumladan, sohaga 
ilgʻor loyiha va texnologiyalar, yangicha 

mulkiy munosabatlar joriy etilgani, nodavlat 
sektor — xususiy nashrlar, teleradiokanallar, 
internet resurslari faoliyatini qoʻllab-quvvatlash 
kuchaytirilgani, milliy mediakontentni 
rivojlantirishga eʼtibor qaratilayotgani muhim 
ahamiyatga ega boʻlmoqda. OAV vakillari 
mediaolamda milliy manfaatlarimizni munosib 
himoya qilish barobarida, mamlakatimizdagi 
islohotlar, yangi Uygʻonish davri darakchisiga 
aylanib boryapti.

Jurnalistika — qiziqarli va masʼuliyatli kasb. 
Hamkasblarimiz turli bayram shodiyonalaridan 
tortib, kunning eng muhim voqea-hodisalari 
sodir boʻlgan joylarda, shaharlaru eng chekka 
qishloqlarda ham qoʻliga mikrofon, qalam va 
qogʻoz olib, xalqimiz xizmatida yugurib-yeladi. 
Bir qarasangiz, bunyodkorlik ishlarida quruvchilar 
bilan yonma-yon javlon ursa, yana bir gal 
tadbirkorlarning korxonalariga “horma-bor boʻl”ga 
boradi. Boshqa safar xalqaro fan olimpiadalari, 
sport musobaqalarida isteʼdodli oʻzbek yoshlariga 
dalda berib turgan boʻladi. Qachon va qayerda 
uchratmang, Oʻzbekistondagi yorqin islohotlar, 
yangilanish va oʻzgarishlardan ortda qolmaslik 
uchun qayoqqadir shoshayotgan boʻladi.

...Tantanali bayram koʻtarinki ruhda 
boshlandi. Tadbir avvalida Prezidentimizning 
Matbuot va ommaviy axborot vositalari 
xodimlariga yoʻllagan bayram tabrigini 
Prezident matbuot kotibi Sherzod Asadov oʻqib 
eshittirdi.

Oʻzbek jurnalistikasining fidoyi, mohir 
vakillarining gulgun chehrasida tabassum 
jilvalanadi, qalbi shukronalik va hayotdan 
rozilik hissi bilan toʻla. Xalqimiz yil davomida 
yurtimizdagi muhim voqea-hodisalar, ijtimoiy-
siyosiy, iqtisodiy hayotdagi yutuqlarni ularning 
sinchkov koʻzi bilan kuzatadi. Oʻtkir qalami 
bilan bitgan maqolalarida oʻqiydi. Biyron 
tillaridan tinglaydi. 

Bu safar aksincha boʻldi: soha vakillari tabrik 
va tashakkurlar tingladi. Xalqimizning eʼzoz-
ehtiromini qalban tuydi. Mukofot va eʼtiroflar 
timsolida mashaqqatli mehnatining xolis va 
adolatli bahosini oldi. 

Bugungi global ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy 
jarayonlar beqiyos shiddat bilan oʻzgarayotgan, 
dunyodagi vaziyat murakkablashib borayotgan bir 
davrda OAVning oʻrni va taʼsiri har qachongidan 
ham ortib bormoqda. Chunki axborot maydonida 
yolgʻon xabarlar, “ommaviy madaniyat”, yot 
gʻoyalar targʻiboti kuchaygandan kuchaymoqda. 
Ular qopqon oldiga sepilgan dondek yoshlarni 
oʻziga jalb etyapti. Axborot maydonida bunday 
kontentlar koʻpayishi, oʻz navbatida, qalam 
ahlining mehnatini yanada masʼuliyatli vazifaga 
aylantirmoqda.

Davlatimiz rahbarining shu yil 26-iyundagi 
“Matbuot va ommaviy axborot vositalari 
xodimlari kuni munosabati bilan soha 
xodimlaridan bir guruhini mukofotlash 
toʻgʻrisida”gi farmoniga asosan taqdirlangan bir 
guruh fidoyi kasb egalariga yuksak unvon, orden 
va medallar tantanali topshirildi.

Shundan soʻng oʻtgan bir yil davomida davlat 
siyosati, yurtimiz ijtimoiy-siyosiy, iqtisodiy, 
madaniy-maʼrifiy hayotidagi oʻzgarishlar, ortga 
qaytmas islohotlarni faol yoritgan matbuot, 
teleradio va internet yoʻnalishi boʻyicha “Oltin 
qalam” milliy mukofoti gʻolib va sovrindorlari 
taqdirlandi.

Taʼkidlanganidek, “Oltin qalam” XIX Milliy 
mukofoti uchun xalqaro tanlovda 500 ga yaqin 
jurnalist va OAV vakillari 3 ming 250 dan ziyod 
ijodiy ishlari bilan ishtirok etdi.

Prezidentimizning 2022-yil 27-iyundagi 
“Ommaviy axborot vositalarini qoʻllab-
quvvatlash va jurnalistika sohasini rivojlantirish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi qarori ijrosi 
doirasida 2023-yildan boshlab “Oltin qalam” 
tanlovi ragʻbatlantiruvchi nominatsiyalari 5 
tadan 12 taga koʻpaytirildi. Mazkur qarorga 
muvofiq, 1-oʻrin sohibiga Oʻzbekistonda 
belgilangan bazaviy hisoblashning 200 
baravari, 2-oʻrin sohibiga 175 baravari, 3-oʻrin 
sohibiga 150 baravari miqdorida pul mukofoti 
beriladi. Shuningdek, 12 ta ragʻbatlantiruvchi 
nominatsiyaning har bir gʻolibi bazaviy 
hisoblash miqdorining 100 baravari miqdorida 
pul mukofoti bilan taqdirlanadi.

— Global internet tarmogʻi juda keng 
axborot maydoni hamda foydalanuvchilari 
soni koʻpligi bilan ham alohida ahamiyatga 
ega, — deydi “Oltin qalam” milliy mukofoti 
boʻyicha xalqaro tanlov sovrindori, 
Oʻzbekiston milliy axborot agentligi xodimi 
Ziyodulla Jonibekov. — Shu bois, bu 
maydondan keng oʻrin egallash, oʻz soʻzi va 
oʻrniga ega boʻlish muhim. Mamlakatimizda 
internet jurnalistikasi rivojiga alohida eʼtibor 
qaratilmoqda. Yil sayin internet saytlari, 
bloglar, ijtimoiy tarmoqlardagi sahifa va 
kanallar soni ortib borayotgani ham fikrimizni 
tasdiqlaydi. Axborot texnologiyalari taraqqiy 
etayotgan, ijtimoiy hayotimizga sunʼiy 
intellekt jadal kirib kelayotgani hisobiga 
jurnalistlar, ularning xolis va ishonchli 
axborotlariga ehtiyoj ortib borayotir. 

Tantanali tadbirda Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti maslahatchisi Xayriddin Sultonov, 
Oliy Majlis Senati Raisi Tanzila Norboyeva, 
Oliy Majlis Qonunchilik palatasi Spikeri 
Nuriddin Ismoilov ishtirok etdi.

Sanʼatimizning yorqin namoyandalari, 
ijrochi yoshlar ishtirokidagi katta konsert dasturi 
tadbir ishtirokchilariga unutilmas zavq ulashdi.

Sanjar ESHMURODOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Elektron savdo, mahsulotlarning 
raqamli markirovkasi, yangi avlod logistika 
platformalarini yaratish, aniq tarmoqlarda sunʼiy 
intellekt texnologiyalarini joriy etish boʻyicha 
yoʻnalishlarni qamrab olgan alohida dastur 
qabul qilishni taklif etamiz.

Shuningdek, Oʻzbekiston oʻtkazish 
punktlarining yagona integrallashgan axborot 
tizimida ishtirok etish imkoniga ega ekanini 
ham taʼkidlamoqchiman. Bu, eng avvalo, 
chegaralardan oʻtishni tezlashtirish, monitoring 
samaradorligi va barcha jarayonlar shaffofligini 
taʼminlash imkonini beradi.

Texnik jihatdan biz bunday loyihalarda faol 
ishtirok etishga tayyormiz.

Kooperatsiya aloqalarini rivojlantirishni 
ragʻbatlantirish uchun kichik va oʻrta 
biznesni qoʻllab-quvvatlash boʻyicha ishga 
tushirilgan dasturlar, jumladan, Yevroosiyo 
iqtisodiy ittifoqi Ishbilarmonlik kengashi 
bilan qoʻshma chora-tadbirlar doirasida 

amaliy hamkorlikni kengaytirishni taklif 
etamiz.

Sanoat sohasidagi loyihalarni moliyaviy 
qoʻllab-quvvatlash mexanizmi hamda 
sanoat kooperatsiyasi va texnologiyalar 
transferi boʻyicha Yevroosiyo tarmogʻi 
platformasi imkoniyatlaridan foydalanishdan 
manfaatdormiz.

Oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlash 
sohasida qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
ishlab chiqaruvchilarning hamkorligi uchun 
imkoniyatlarni kengaytirishga qaratilgan chora-
tadbirlarni ishlab chiqishda saʼy-harakatlarni 
birlashtirish muhimdir. Bu oʻrinda soʻz, avvalo, 
Oʻzbekistonning Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi 
mamlakatlari bilan Agrokooperatsiya dasturini 
qabul qilish haqidagi tashabbusimizni amalga 
oshirish haqida bormoqda. Ushbu dastur 
ilgʻor texnologiyalarni joriy etish, qishloq 
xoʻjaligi mahsulotlari harakatlanishi tartiblarini 
soddalashtirish, “yashil” yoʻlaklarning samarali 
faoliyati va ularni kengaytirishni nazarda tutadi.

Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqidagi 

hamkorlarimiz bilan birgalikda mehnat 
resurslari tartib-taomillarini soddalashtirish 
va safarbar etilishini oshirish boʻyicha faol 
ish olib boryapmiz. Shu munosabat bilan 
mehnat bozorida talab katta boʻlgan sohalarda 
professional standartlar va malaka talablarini 
yaqinlashtirish masalalari boʻyicha ekspertlar 
maslahatlashuvlarini oʻtkazishni taklif etamiz.

Agar hamkasblarimiz qoʻllab-quvvatlashsa, 
biz Tashkilot doirasida joriy etilgan “Chegara 
bilmaydigan ish” integratsiyalashgan 
platformasiga ham qoʻshilamiz.

Hurmatli delegatsiyalar rahbarlari!
Soʻzimning yakunida Yevroosiyo iqtisodiy 

ittifoqi doirasida biz amaliy hamkorlikni 
kengaytirishga sodiq ekanimizni yana bir bor 
tasdiqlayman.

Aminmanki, Oʻzbekistonning yuqorida 
taʼkidlab oʻtilgan koʻp tomonlama dastur va 
loyihalarda ishtirok etishi iqtisodiy sheriklikni 
mustahkamlashga xizmat qiladi va bugungi 
sharoitda mamlakatlarimizning barqaror 
rivojlanishiga imkon beradi.

— Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi 2014-yil 29-mayda Ostona 
shahrida Belarus, Qozogʻiston va Rossiya rahbarlari tomonidan 
imzolangan Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi toʻgʻrisidagi 
shartnomaga muvofiq 2015-yil 1-yanvarda tashkil etilgan va oʻz 
faoliyatini boshlagan xalqaro integratsion iqtisodiy birlashmadir. 
Armaniston va Qirgʻiziston shartnomaga qoʻshildi. 

Oʻzbekistonning YOII bilan hamkorligi 2020-yilda 
kuzatuvchi davlat sifatida boshlandi. Taʼkidlash joizki, 
Oʻzbekiston 2017-yildan boshlab va shu kungacha xalqaro 
hamda mintaqaviy maydonda nafaqat mamlakat ichida tub 
islohotlarni muvaffaqiyatli amalga oshirayotgan davlat, balki 
mintaqa va xalqaro birlashmalarda integratsiya jarayonlariga 
koʻmaklashuvchi mamlakat sifatida ham oʻzini namoyon qildi. 

Agar Oʻzbekistonning YOIIda kuzatuvchi davlat sifatidagi 
ishtirokiga nazar tashlaydigan boʻlsak, tuzilma makonida 
mavjud muammolarni hal qilishda konstruktiv yondashuvni 
koʻrishimiz mumkin. Jumladan, Oʻzbekiston Prezidenti Oliy 
Yevroosiyo iqtisodiy kengashi yigʻilishlaridan birida kuzatuvchi 
davlatlarning tashabbuslarini inobatga olish taklifini ilgari 
surdi, bu esa ushbu mamlakatlarning YOII faoliyatiga yanada 
mazmunli jalb etilishiga va keyingi integratsiyaning uygʻun 
jarayoniga xizmat qiladi.

 Prezident Shavkat Mirziyoyevning takliflari tizimli 
xarakterga ega boʻlib, uzoq muddatli va koʻp tomonlama 
hamkorlik uchun mustahkam zamin yaratishga qaratilgan. 

O‘ZBEKISTONNING YOIIGA NISBATAN 
MUNOSABATI OCHIQ, PRAGMATIK VA O‘ZARO 
KO‘P TOMONLAMA ALOQALARGA ASOSLANGAN

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 26-27-iyun kunlari 
amaliy tashrif bilan Minsk shahrida boʻldi va Oliy Yevroosiyo iqtisodiy kengashining (YOIK) 

navbatdagi yigʻilishida ishtirok etdi.
Davlatimiz rahbari sammitdagi 

nutqida YOII mamlakatlari bilan oʻzaro 
manfaatli hamkorlikni yanada kengaytirish 
va chuqurlashtirish Oʻzbekiston tashqi 
siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biri 
ekanini alohida taʼkidladi.

Sammitda Oʻzbekiston va Yevroosiyo 
iqtisodiy ittifoqi oʻrtasidagi koʻp 
tomonlama hamkorlikni rivojlantirishga 
oid maʼlumotlar, shuningdek, YOII bilan 
sheriklikni yanada rivojlantirishning asosiy 

yoʻnalishlari boʻyicha tasavvurlar taqdim 
etildi.

“Kuzatuvchi davlat maqomidagi toʻrt yillik 
hamkorlik davrida Oʻzbekistonning Yevroosiyo 
iqtisodiy ittifoqi mamlakatlari bilan tashqi 
savdo aylanmasi 80 foizga oʻsdi va oʻtgan yil 
yakuni boʻyicha 18 milliard dollarni tashkil 
etdi, — dedi Oʻzbekiston Prezidenti. — Shuni 
mamnuniyat bilan taʼkidlamoqchimanki, savdo 
operatsiyalari nomenklaturasi, avvalambor, 
sanoat mahsulotlarini yetkazib berish hisobidan 

kengaymoqda. Qoʻshma korxonalar va loyihalar 
soni uch barobar oʻsdi”.

Xorijiy ekspertlarning fikricha, 
Oʻzbekiston mazkur tuzilmaga kuzatuvchi 
davlat maqomiga ega boʻlishiga qaramay, 
YOIIda faol pozitsiyani egallaydi. Uning 
mazkur tuzilma doirasidagi oʻzaro 
hamkorlik samaradorligini oshirish 
boʻyicha tashabbuslari va amaliy qadamlari 
aʼzo davlatlar tomonidan keng qoʻllab-
quvvatlanmoqda va amalga oshirilmoqda.

— Oʻzbekiston Prezidenti uzoqni 
koʻra oladigan, strategik fikrlaydigan, 
nafaqat dolzarb muammolarni tez 
ilgʻaydigan, balki mintaqaviy va 
xalqaro miqyosda barqaror rivojlanish 
mexanizmlarini taklif eta oladigan 
yetakchi timsolini shakllantirishda 
davom etmoqda. Uning Minsk shahrida 
boʻlib oʻtgan Oliy Yevroosiyo iqtisodiy 
kengashining navbatdagi yigʻilishida 
ishtirok etishi, oʻtgan yillardagidek, 
kuzatuvchi davlat maqomi davom 
etayotganiga qaramay, Oʻzbekistonning 
Yevroosiyo iqtisodiy ittifoqi (YOII) 
bilan hamkorlikni kengaytirish va 
chuqurlashtirish borasidagi izchil 
yoʻnalishidan dalolat beradi.

Eʼtiborlisi, kuzatuvchi formati 
doirasida Oʻzbekiston hozirdanoq 
faol integratsiya siyosatini amalga 
oshirmoqda. Mamlakatingiz 
yetakchisi YOII davlatlari bilan 
hamkorlikning savdo va sanoatdan 
tortib, raqamlashtirish va agrosanoat 
sohasigacha boʻlgan 20 dan ortiq 
yoʻnalishlarini qamrab olgan 
tashabbuslarni ilgari surdi. Bunday 
yondashuv keng qamrovli boʻlib, 
nafaqat Oʻzbekiston manfaatlariga 
xizmat qiladi, balki Ittifoqning oʻz 
strategik ustuvor yoʻnalishlari — sanoat 
kooperatsiyasini chuqurlashtirish, 
texnologik suverenitetni taʼminlash va 
mintaqaning barqaror rivojlanishiga 
ham javob beradi.

Ayniqsa, Prezident Shavkat 
Mirziyoyevning Oʻzbekistonni Yevro
osiyo taraqqiyot bankiga aʼzo boʻlish 
toʻgʻrisida qabul qilgan qarori siyosiy 
va iqtisodiy jihatdan eʼtiborga molik.  
Bu shunchaki ramziy qadam emas, 
balki uzoq muddatli investitsiya 
loyihalarini amalga oshirishdan 
manfaatdor ishonchli hamkor sifatida 
mamlakatingizning Yevroosiyo 
makonidagi mavqeini mustahkamlash 
niyatidan dalolatdir.

Oʻzbekiston  raqamli temir 
yoʻl transporti, iqlim kun tartibi 

va transchegaraviy elektron tijorat 
boʻyicha YOIIning pilot loyihalarida 
ishtirok etayotgani ahamiyatlidir. Bular 
Yevroosiyo iqtisodiy makonining 
kelajakdagi arxitekturasi uchun asosdir. 

Prezident Shavkat Mirziyoyev, 
shubhasiz, buni nafaqat texnik 
hamkorlik, balki barqaror oʻsishni 
taʼminlash, jadal texnologiyalar 
almashinuvi va inklyuziv rivojlanish 
vositasi sifatida koʻradi. 

Oʻzaro savdoda toʻsiqlarni bartaraf 
etish, shuningdek, YOII mamlakatlari 
fuqarolarining ichki hujjatlardan 
foydalangan holda Oʻzbekistonga 
pasportsiz kirish imkoniyatini 
joriy etish tashabbusi ham qiziqish 
uygʻotmoqda. Bu nafaqat mamlakatlar 
oʻrtasidagi oʻzaro hamkorlikni 
soddalashtirish, balki gumanitar va 
madaniy sohalarda ham bosqichma-
bosqich yaqinlashishga qaratilgan dadil 
qadamdir. 

Shuningdek, davlatingiz rahbari 
rahnamoligida integratsiyaga tizimli 
va institutsional yondashuvni 
namoyish qiluvchi YOIK bilan oʻzaro 
hamkorlikni muvofiqlashtirish boʻyicha 
idoralararo ishchi guruhi tuzilganini 
ham alohida taʼkidlash lozim. Bu 
model boshqa kuzatuvchi davlatlar 
uchun namuna boʻlib, belgilangan 
maqsadlarni samarali amalga oshirish 
imkonini beradi.

Boshqacha aytganda, Oʻzbekiston 
Prezidentining YOIIga nisbatan siyosati 
bu — suverenitetni hurmat qilish, 
jarayonning barcha ishtirokchilari 
manfaatlarini hisobga olish va 
Yevroosiyoda barqaror rivojlanishning 
umumiy arxitekturasini shakllantirish 
istagiga asoslangan ochiq, pragmatik, 
oʻzaro manfaatli hamkorlik siyosatidir. 
Uning harakatlari mintaqa davlatlari 
oʻrtasidagi ishonchni mustahkamlaydi 
va integratsiya jarayonlariga yangi 
surʼat bagʻishlaydi.

“Dunyo” AA

Viktor Kim, 
Tojikiston Milliy fanlar akademiyasi 
Falsafa, siyosatshunoslik va huquq instituti 
ilmiy xodimi:

Antonio Alonso, 
San-Pablo universiteti Ijtimoiy tadqiqotlar instituti 
professori, Markaziy Osiyo mintaqasi boʻyicha ekspert 
(Ispaniya):

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING OLIY DARAJADAGI 

YEVROOSIYO IQTISODIY KENGASHINING 
YIG‘ILISHIDAGI NUTQI

Agar Oʻzbekistonning YOIIda 
kuzatuvchi davlat sifatidagi 
ishtirokiga nazar tashlaydigan 
boʻlsak, tuzilma makonida 
mavjud muammolarni hal qilishda 
konstruktiv yondashuvni koʻrishimiz 
mumkin. Jumladan, Oʻzbekiston 
Prezidenti Oliy Yevroosiyo 
iqtisodiy kengashi yigʻilishlaridan 
birida kuzatuvchi davlatlarning 
tashabbuslarini inobatga olish 
taklifini ilgari surdi, bu esa ushbu 
mamlakatlarning YOII faoliyatiga 
yanada mazmunli jalb etilishiga 
va keyingi integratsiyaning uygʻun 
jarayoniga xizmat qiladi.
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Keyingi yillarda mamlakatimiz tom 
maʼnoda yangilanishlar diyoriga aylandi. 
Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizga 
muvofiq, Oʻzbekiston ijtimoiy davlat ekani 
mustahkamlandi. Ilgari mavjud “davlat — 
jamiyat — shaxs” paradigmasi “inson — 
jamiyat — davlat” tamoyiliga oʻzgartirildi. 
Umuman, “Inson qadri uchun” gʻoyasi 
asosida har bir soha, yoʻnalishda tub 
oʻzgarishlar roʻy berdi. Ochigʻi, tarixan juda 
qisqa fursat — 7-8 yilda yurtdoshlarimiz 
hayotini yanada yaxshilash, davlatimiz 
mustaqilligini mustahkamlashga xizmat 
qiluvchi bunday yangilanishlarning sanab 
adogʻiga yetish mushkul. Zalvorli, taʼbir 
joiz boʻlsa, tarixiy yutuqlarimiz qatorida 
jamiyatimizda ochiqlik, oshkoralikka, soʻz 
erkinligiga keng yoʻl berilgani, bugun OAV 
vakillari, bloger va faollar jamoatchilik 
nazoratini taʼminlashning samarali 
boʻgʻiniga aylanganini ham alohida 
taʼkidlash oʻrinli.

Hozir bundan ham baland marralarni 
koʻzlab olgʻa intilyapmiz. Ana shu 
jarayonda matbuotning oʻrnini hech narsa 
bilan qiyoslab, toʻldirib boʻlmaydi. Buni 
qisqa va tushunarli qilib ifodalasak, oʻsish, 
oʻzgarish jarayonida jamiyat bir butun 

Salim DONIYOROV, 
Oʻzbekiston Respublikasida 
xizmat koʻrsatgan jurnalist

ORTIMIZDA TOG‘DEK TAYANCH — VATAN MEHRI 
BIZGA SERGAKLIK, JASORAT VA SHIJOAT BAG‘ISHLAB TURADI

vatan, yagona xalq boʻlib olgʻa intilishi 
kerak. Ana shu birdamlik soʻz — matbuot 
orqali shakllantiriladi.

Haqiqatan, bugun soʻzning qudrati, 
axborotning kuchi tobora ortib borishi 
barobarida, internet va ijtimoiy tarmoqlar 
qamrovi oshib borishi hisobiga qudratli 
kuchni qoʻllash maydoni ham kengayib 
bormoqda. Bu oʻz-oʻzidan har bir davlat, 
jamiyat uchun himoyalanish refleksi, 
boshqacha aytganda, milliy kontentni 
rivojlantirish talabini yuzaga keltirmoqda.

Shu maʼnoda, mamlakatimizda 
davlatimiz rahbari tashabbusi bilan ushbu 
masalaga alohida eʼtibor qaratilayotgani, 
xususan, Prezidentimiz qaroriga asosan 
Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi 
huzurida Bolalar kontentini rivojlantirish 
markazi tashkil etilgani, ayni paytda markaz 
mahalliy ijodkorlarga milliy kontentlar 
yaratish boʻyicha buyurtmalar berib, sohada 
kadr tayyorlashni tashkil qilayotgani 
quvonarlidir.

Lekin bir jihatni aslo yoddan 
chiqarmasligimiz kerak: milliy kontentlar 
yaratish, umuman, internet oʻzbek 
segmentini sifatli milliy kontentlar bilan 
boyitish birgina markazning ishi emas. Bu, 
modomiki, birligimiz, hamjihatligimiz, 
tinchligimiz va barqaror kelajagimiz bilan 
bogʻliq ekan, milliy kontentni rivojlantirish 
hammamizning, yuragida shu vatanga 
muhabbati bor har birimizning burchimizdir. 
Ayniqsa, milliy kontent masalasi OAV 
vakillari zimmasiga katta masʼuliyat 
yuklaydi.

Oʻzbek jurnalistikasining bir vakili 
sifatida, bugungi kunda soha oldida turgan 
shu kabi dolzarb vazifalarni tahlil qilib, 
oldinda hali qilinishi zarur boʻlgan ishlarimiz 
salmogʻi juda katta ekanini anglaymiz. Mana 
shunday fursatda kamtarona mehnatlarimiz 
yuksak baholanib, 27-iyun — Matbuot va 
ommaviy axborot vositalari xodimlari kuni 
arafasida Prezidentimizning farmoniga 
muvofiq “Oʻzbekiston Respublikasida 
xizmat koʻrsatgan jurnalist” faxriy 
unvoniga loyiq koʻrilganim uchun alohida 
minnatdorlik bildirgan holda, bu bizning 
kelgusi faoliyatimizda juda katta masʼuliyat 
burchi ekanini ham teran anglab turibmiz.

Yangi Oʻzbekistondagi ilk oʻzgarishlar 
xalq murojaatlari bilan ishlashdan 
boshlangan edi. Bunday jarayon bevosita 
matbuot erkinligini ham talab etadi. 
Mamlakatimizda har ikki jihatga birdek 
eʼtibor berildi. Bugun oʻzbek matbuoti 
ochiqlik, erkinlik jihatdan kechagisidan 
tubdan farq qiladi. Davlatimiz rahbari 
tabrigida qayd etilganidek: “Biz keyingi 
yillarda, ulugʻ ajdodlarimiz boshlab 
bergan ibratli anʼanalarni davom ettirib, 
demokratik jamiyatning muhim sharti 
va tamoyili boʻlgan ommaviy axborot 
vositalarini izchil rivojlantirishga ustuvor 
eʼtibor qaratmoqdamiz”. 

Darhaqiqat, ajdodlarimiz bizga rost 
soʻzi, yolgʻonni yomon koʻrishi, zukkolik 
bilan xalq manfaatini himoya qilishi, bir 
soʻz bilan aytganda, vatanparvarligi bilan 
ibrat maktabi boʻlib kelgan. Bugungi 
kun jurnalisti ulardan oʻrnak olishi shart. 
Koʻrib turibmiz, sunʼiy intellekt bizga 
qulaylik berish bilan birga yolgʻon axborot 
tarqatishda ham juda qoʻl kelib qoldi. 

Avval koʻz bilan koʻrib, quloq bilan 
eshitgan xabargina ishonchli boʻlishi 
aytilardi. Zamonaviy texnologiyalar bu 
qarashni butunlay oʻzgartirib yubordi. 
Endi koʻz bilan koʻrsangiz ham, quloq 
bilan eshitsangiz ham axborotni tekshirib, 
haqiqatligini bilgach, boshqalarga ulashish 
zarurati paydo boʻldi. Agar bunga eʼtibor 
qilmasangiz, yolgʻon qurboni boʻlishingiz, 
xalq, vatan manfaatiga zid axborot “oyoq 
olishi”ga bilib-bilmasdan xizmat qilib 
qoʻyishingiz hech gap emas. Ha, hozirgi 
davr jurnalistika oldiga mana shunday oʻta 
jiddiy masalalarni qoʻymoqda. 

Shu bois, Prezidentimiz: “Bugungi kunda 
matbuot ishi, jurnalistlar faoliyati nafaqat 
“toʻrtinchi hokimiyat”, balki mudofaa, 
xavfsizlik kabi hal qiluvchi sohaga aylanib 
bormoqda.

Bu esa mazkur yoʻnalishda aynan 
sizlardek jasur va dovyurak, Vatanni chin 
dildan sevadigan, oʻz kasbiga sodiq va 
fidoyi insonlar tobora koʻproq boʻlishini 
taqozo etmoqda”, degan edi. 

Oʻrni kelganda tan olish kerak, 
bugun milliy jurnalistikamiz bu vazifani 
uddalayapti. Chunki mamlakatimizda 
matbuotni har tomonlama qoʻllab-
quvvatlash, zamon talablariga mos 
rivojlantirishga jiddiy eʼtibor qaratilyapti. 
Fuqarolarning axborot sohasidagi 
konstitutsiyaviy huquqlarini, matbuot 
va soʻz erkinligining qonuniy ijrosini 
taʼminlash boʻyicha sezilarli ishlar amalga 
oshirilyapti. Shu bilan birga, biz — 
jurnalistlarning mehnati yuksak baholanib, 
munosib qadrlanyapti.

Qolaversa, ijodiy jamoalarni qoʻllab-
quvvatlash, sohaning moddiy-texnik bazasi 
va kadrlar salohiyatini mustahkamlashga 
yangi Oʻzbekistonda olib borilayotgan 
davlat siyosatining ustuvor yoʻnalishi deya 
qaralmoqda. Bunga javoban bugun ijodiy 
jamoalar doimiy izlanishda, zamon bilan 
hamqadam borishga intilmoqda.

Ushbu fikrlarni “Yangi Oʻzbekiston” 
gazetasi misolida aytsak. Bugun 
media makonimizga ilgʻor loyiha va 

texnologiyalarni keng joriy etyapmiz. 
Natijada matbuotda mediakonvergensiyaga 
erishmoqdamiz. Masalan, bugun gazetaning 
rasmiy veb-sayti, Telegram, YouTube va 
Facebook ijtimoiy tarmoqlarida sahifalari 
bor.

Bundan tashqari, gazetamizdagi 
maqolalarni maxsus QR-kod orqali 
qoraqalpoq tilida ham berishni joriy 
etganmiz. Gazetaning elektron shakllari 
ham oʻquvchilarga taqdim etib borilmoqda. 
Yaʼni biz oʻquvchi qayerda boʻlsa, biz ham 
oʻsha joygacha oʻz mahsulotimiz bilan kirib 
borishga harakat qilyapmiz.

Qolaversa, imkon qadar zamonaviy 
texnologiyalar, shu jumladan, sunʼiy intellekt 
imkoniyatlaridan samarali foydalanyapmiz. 
Negaki, jurnalistika doim jamiyatdan bir 
qadam oldinda boʻlishni talab etadi. Shu 
maʼnoda, milliy jurnalistikamiz izlanishlar 
natijasida yuksalib borayotganini kuzatib 
quvonaman. Endi bu marrani yanada yuksak 
olish, sunʼiy intellektni ham ortimizdan 
ergashtira oladigan kuchli mutaxassis, faol 
fuqarolik pozitsiyasiga ega boʻlishimiz 
kerak. Bugun bunga barcha imkoniyatlar 
yaratilgan. 

Zero, yangi Oʻzbekistonda kechayotgan 
islohotlar sabab jamiyatimizda ochiqlik va 
oshkoralikni rivojlantirishda OAVlariga 
jiddiy eʼtibor berildi. Natijada davlat 
idoralari va ularning mansabdor shaxslari 
faoliyati ustidan jamoatchilik nazoratini 
oʻrnatish, fuqarolarimizning qonuniy 
murojaatlarini oʻrganish va hal qilish 
borasida milliy matbuotimiz muhim oʻringa 
ega boʻldi. 

Mazkur yangilanishlar jarayonida 
bevosita davlatimiz rahbarining oʻzi turgani 
barchamizning qalbimizda katta faxr 
uygʻotadi. Ayni damda ulkan masʼuliyat 
ham yuklaydi. Ha, yangi Oʻzbekiston katta 
marrani koʻzlab yoʻlga chiqqan karvondir. 
Milliy matbuotimiz esa shu karvonga 
boshqalarni ham adashmay ergashtiradigan 
ogohlik qoʻngʻirogʻiga aylanib bormoqda. 
Ana shu safda boʻlish, vatan va xalq uchun 
xizmat qilish tom maʼnoda sharafdir. Ana 
shu sharafli vazifamizni bajarish chogʻida 
har lahza ulkan masʼuliyatni his etamiz.

Bugungi kunda har bir soha rivojiga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. Ayniqsa, soʻz erkinligini 
taʼminlash, ommaviy axborot vositalarini 
qoʻllab-quvvatlash borasidagi islohotlar tahsinga 
sazovor. Men ham mana shu katta oila, yaʼni 
Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasida 
faoliyat yuritayotganimdan faxrlanaman. 
Qoraqalpogʻistonimizning turli hududlarida 
yashayotgan insonlarga tezkor va xolis axborot 
yetkazishdek masʼuliyatli vazifada mening ham 
kichik bir hissam borligini oʻylasam, qalbim 
gʻururga toʻladi.

Bilsangiz, turli boʻyoq, kimyoviy 
qoʻshimchalar, tozalovchi vositalar, yelimlash 
mahsulotlari, qogʻoz va kartonlar changidan 
bosmaxonaning havosi ogʻir boʻladi. 
Dastlabki davrlar baʼzan boshim ogʻrib 
qolardi. Hozir texnologiyalar ancha rivojlandi, 
zamonaviylashdi, sharoitlar yengillashdi.  

Matbaachilikning ham oʻz sir-asrorlari 
bor. Chop etilgan har bir kitobni qoʻldan 
oʻtkazar ekanman, u hech qancha vaqt 
oʻtmay, kimlargadir yoʻlchi yulduz 
boʻlishini, bitta kitobni bir necha odam 
mutolaa qilishi kerakligini his etardim. 
Shuning uchun vazifamni imkon boricha 
sidqidildan, sifatli bajarishim kerakligini 

MEHNAT QILGAN YUZAGA CHIQAR EKAN

E’TIBOR G‘AYRATIMIZGA 
G‘AYRAT QO‘SHADI

Boshlanishi 1-betda

Jonajon jamoam — “Sharq” 
nashriyot-matbaa aksiyadorlik 
kompaniyasi ostonasini 
hatlaganimga bu yil 22 yil toʻldi. 
Oʻsha 2003-yili — muqovalash 
sexida ish boshlagan davrim 
qoʻlim qovushmay qiynalganlarim, 
atrofimdagi malakali ishchilar goh 
kulib, goh tanbeh berib, menga 
qanday toʻgʻri harakat qilish 
kerakligini erinmay oʻrgatgani 
shundoq koʻz oldimda turibdi.

Nigora GAPIROVA, 
“Sharq” nashriyot-matbaa 
aksiyadorlik kompaniyasining 
muqovalash sexi muqovalovchisi, 
“Shuhrat” medali sohibi

angladim. Ustozlarim ham kitob muqovasi 
qanchalik pishiq, puxta boʻlsa, u uzoq yillar 
xizmat qilishini koʻp taʼkidlaydi.

Muqovalovchi — maʼrifatga xizmat 
qiluvchi fidoyi inson. Har bir sahifada 
uning mehnati, diqqati va kasbiga sadoqati 
mujassam. Mehnat qilgan yuzaga chiqar 
ekan. 

Davlatimiz rahbarining 
“Matbuot va ommaviy 
axborot vositalari 
xodimlari kuni munosabati 
bilan soha xodimlaridan 
bir guruhini mukofotlash 
toʻgʻrisida”gi farmoni bilan 
taqdirlanganlar roʻyxatida 
mening ham ism-sharifim 
borligini aytishganida, 
koʻzimdan yosh chiqib 
ketdi. 

Menga bugun topshirilgan medal butun 
jamoamizga, men bilan yelkama-yelka turib 
mehnat qilgan hamkasblarimizga yuksak 
eʼtirof namunasidir. Bu mukofotni nafaqat 
mehnatim, balki kitobga, maʼrifatga, yosh 
avlod tarbiyasiga ulkan eʼtibor deb bilaman. 
Avvalo, menga ishonch bildirib, mehnatimni 
qadrlagan rahbarlarimizga va men bilan 
yelkadosh boʻlib ishlayotgan barcha 
hamkasblarimga minnatdorlik bildiraman.

Mukofotlanganlarning 
koʻpini sirtdan boʻlsa-
da taniyman. Negaki, 
ayrimlarining kitobi 
bosmaxonamizda chop 
etilgan, “Sharq”da 
nashr etiladigan 
gazeta-jurnallarda 
maqolalarini 
oʻqiganman. Ushbu 
ziyokorlar qatorida 
vatanning yuksak 
nishonini olish juda 
yoqimli boʻlar ekan.

Yillar davomida kitob dunyosida, maʼrifat 
yoʻlida xizmat qilish men uchun nafaqat 
ish, balki hayotimning mazmuniga aylanib 
ulgurdi. Nashr etilgan har bir kitob ortida 
koʻzga koʻrinmas, lekin qalbdan bajarilgan 
mehnat yotadi. Shu bois, bu mukofot men 
uchun beqiyos baxt va iftixordir.

Yurtimizda sohamizning yetuk 
mutaxassisi boʻlishimiz, bilimimizni 
doimiy oshirib borishimiz, mehnatimiz 
samarasini koʻrib, uning ragʻbatini 
his qilishimiz uchun barcha sharoitlar 
bor. Mana shunday yuksak eʼtibor va 
gʻamxoʻrlik uchun minnatdorman.

Raixan AMANGELDIYEVA,
Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasining Nukus 
teleradiomarkazi filiali tasvir yozish guruhi katta elektr mexanigi, “Doʻstlik” 
ordeni sohibi

Prezidentimiz farmoniga koʻra, Matbuot 
va ommaviy axborot vositalari xodimlari 
kuni munosabati bilan “Doʻstlik” ordeni bilan 
mukofotlanganim haqidagi xabarni eshitganimda, 
ochigʻi, hayajondan tilimga soʻz kelmay qoldi. 
Bu yuksak mukofot nafaqat mening, balki 
Nukus teleradiomarkazida mehnat qilayotgan 
barcha hamkasblarim, ustozlarimning mehnatiga 
berilgan yuksak bahodir. Chunki bizning 
sohamiz ulkan bir mexanizm. Birgina efir orqali 
xonadonlarga kirib boradigan tasvir va ovoz 
ortida oʻnlab, yuzlab insonlarning mashaqqatli 

mehnati yotadi. Katta elektr mexanigi sifatida 
vazifam — ushbu murakkab tizimning uzluksiz 
va sifatli ishlashini taʼminlash. Har bir tasvir, har 
bir tovushning tiniqligi bizning mehnatimizga 
bogʻliq. Buni chuqur his qilgan holda vazifamga 
sidqidildan yondashishga harakat qilaman.

Koʻp yillar davomida shu 
sohada ishlab, uning butun 
sir-asrorlarini oʻrgandim, 
kasbimning haqiqiy 
fidoyisiga aylandim. Bugun 
ortga nazar tashlab, shu 
kasbni tanlaganimdan aslo 
afsuslanmayman. Aksincha, 
ana shu mehnatlarim 
samarasini koʻrib, davlatimiz 
tomonidan bunday yuksak 
eʼtirofga sazovor boʻlganimdan 
boshim osmonga yetdi. Bu 
mukofot zimmamga yanada 
katta masʼuliyat yuklaydi. 
Bildirilgan ishonchni oqlash, 
yurtimiz media sohasi rivojiga 
oʻz hissamni qoʻshish uchun 
bundan buyon ham bor bilim va 
tajribamni ishga solaman.

Fursatdan foydalanib, barcha matbuot va 
ommaviy axborot vositalari xodimlarini kasb 
bayrami bilan chin qalbimdan tabriklayman. 
Ularning mashaqqatli, ammo sharafli faoliyatiga 
zafarlar tilayman.

Menga koʻrsatilgan yuksak ishonch va eʼtibor 
uchun yana bir bor minnatdorlik izhor etaman. Bu 
mukofot meni yangi marralar sari ruhlantiradi. 
Vatanimiz ravnaqi, xalqimiz farovonligi yoʻlida 
astoydil mehnat qilishda gʻayratimizni oshiradi.

Yangi O‘zbekiston ruhi
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GARVARDDA O‘QIB, YURTIMIZ SALOHIYATINI 
NAMOYISH ETMOQCHIMAN

YANGI OʻZBEKISTON KELAJAGI SHUNDAY 
NAVQIRON AVLOD VAKILLARI QOʻLIDA

Eng asosiysi, ana shu maqsadlar, niyatlar 
ijobati uchun qulay shart-sharoit yaratilgan 
boʻlsa, bu yoʻldagi tashabbuslar qoʻllab-
quvvatlab turilsa, yanada yaxshi. Qaysi sohada 
boʻlishidan qatʼi nazar, odamni yangi marralar 
sari undaydi, ruhlantiradi.

Bugungi Oʻzbekistonni shunday yoshlar 
mamlakati sirasiga kiritish hech qanday 

mubolagʻa emas. Binobarin, keyingi yetti-sakkiz 
yilda amalga oshirilayotgan islohotlar tufayli 
yoshlarimiz ilgari orzu boʻlgan natijalarni qoʻlga 
kiritmoqda. Bu orqali xalqaro doirada yurtimiz 
nufuzi va obroʻsi yanada yuksalishiga munosib 
hissa qoʻshyapti. Buni biz bilan suhbatlashgan 
yoshlar, mutaxassislar, faollar, jamoatchilik 
vakillari ham tasdiqladi.

— Oʻzbekistonning futbol boʻyicha ilk 
bor jahon chempionati yoʻllanmasini qoʻlga 
kiritgani nafaqat futbolchilar, balki butun 
xalqimiz uchun quvonchli va unutilmas voqea 
boʻldi. Chunki buni hammamiz kutayotgan edik. 
Nihoyat uddaladik. Oʻzbekiston futboli tarixida 
yangi sahifa ochildi. 

Ortga nazar tashlar ekanman, bu natijaga 
oʻz-oʻzidan erishilmaganiga yana bir bor amin 
boʻlaman. Tinimsiz mehnat, mashgʻulotlar, 
yaratilgan shart-sharoit, eʼtibor muhim oʻrin 
tutdi.

Hozir terma jamoada eng yaxshi avlod  — 
eng iqtidorli yigitlar yigʻilgan. Bundan tashqari, 
koʻp yigitlarimizning chet el jamoalarida harakat 
qilayotgani ham katta yutugʻimiz boʻldi. Ana 
shu omillar tufayli Oʻzbekiston terma jamoasi 
jahon chempionatiga yoʻl oldi.

Oʻzbekistonlik yosh futbolchilar uchun 
endi Yevropa eshiklari ochiladi. Jahon 
chempionatidagi ishtirokimiz terma jamoa 
aʼzolarining ham boshqa klublarda toʻp surishi, 
tajriba almashishiga turtki boʻladi. 

Hozirdan boshlab oʻzbekistonlik futbol 
muxlislari jahon chempionatini kutib 
yashamoqda. Barcha uchrashuv final darajasida 
oʻtadi. Biz jahon chempionatiga faqat guruh 

Jaloliddin MASHARIPOV,
futbol boʻyicha Oʻzbekiston milliy 
terma jamoasi aʼzosi, “Oʻzbekiston 
iftixori” unvoni sohibi:

bosqichida oʻynash uchun bormaymiz. 
Nasib qilsa, terma jamoamiz bilan guruhdan 
chiqib, olgʻa intilamiz. Jahon maydonlarida 
Oʻzbekiston terma jamoasi yutuqlarini butun 
dunyo his qiladi.

Prezidentimiz bilan koʻrishganim va 
“Oʻzbekiston iftixori” faxriy unvoni bilan 
taqdirlanganim shukuhi hali qalbimni tark etgani 
yoʻq. Erishilgan barcha yutuqlar zamirida biz, 
yoshlarga bildirilgan ishonch, yaratilgan shart-
sharoit mujassam. Ana shu imkoniyatlardan 
unumli foydalanib, kelgusida bundan-da yuqori 
natija koʻrsatish, jahon futboli maydonlarida 
yurtimiz shaʼnini yanada ulugʻlashga harakat 
qilamiz.

— Yoshlarga eʼtibor barcha imtiyoz va 
imkoniyatlarda oʻz ifodasini topgan. Birgina 
xalqaro fan olimpiadalarini olaylik. Ayni 
paytda nufuzli xalqaro fan olimpiadalari 
gʻolib va sovrindorlari, ularning ustozlari 
munosib ragʻbatlantirilib kelinmoqda. 

Mohira BOLTAYEVA,
Abu Ali ibn Sino nomidagi 
ixtisoslashtirilgan maktabning 
xalqaro olimpiada zaxiralari markazi 
oʻqituvchisi:

Xalqaro olimpiadalarga saralash tizimi 
muttasil takomillashtirilmoqda. Shu bois, 
eng iqtidorli oʻquvchilar tanlab olinyapti. 
Yaratilgan qulayliklar bolalarning intilishiga 
qanot bagʻishlayapti. Zero, dunyoning 

nufuzli oliygohida tahsil olishni qaysi yosh 
xohlamaydi, deysiz.

Xalqaro fan olimpiadasida gʻolib 
boʻlish ogʻir mehnat talab qiladi. Chunki 

bunday bellashuvda ilm-fandagi eng 
dolzarb, murakkab mavzularda amaliy vazifalar 

beriladi. Ularning yechimi uchun oʻquvchi 
koʻp oʻqigan, oʻrgangan boʻlishi kerak. Bu 
tirishqoqlik, qiyinchiliklardan choʻchimaslikka 
oʻrgatadi. 

Ota-onalarning qoʻllab-quvvatlovi, 
oʻqituvchilarning malakali yondashuvi, 
mamlakatimizda umummilliy maqsadga 
aylangan taʼlimni rivojlantirish borasidagi 
saʼy-harakatlar bugun oʻz natijasini bera 
boshladi. Turli mintaqaviy va xalqaro fan 
olimpiadalarida yuqori oʻrinlarni qayd etib, 
yurtimiz shaʼnini koʻtarayotgan iqtidorli oʻgʻil-
qizlar soni bugun tobora ortib bormoqda. 
Yil boshidan buyon 350 dan ortiq oʻquvchi 
xalqaro olimpiadalarda ishtirok etib, 32 oltin, 
59 kumush, 69 bronza medalni qoʻlga kiritgani 
fikrimiz tasdigʻidir.

Kelajakda bu bolalardan eng yaxshi 
mutaxassislar yetishib chiqadi. Mamlakat 
hayoti, iqtisodiyot, fan, taʼlim sohasi rivojiga 
munosib hissa qoʻshishiga ishonamiz.

— Imkoniyatlardan foydalana olayotgan 
yoshlar eʼtiborga molik yutuqlarga erishmoqda. 
Dunyoning eng yaxshi universitetlaridan biri 
boʻlgan Garvard universitetiga davlat boshqaruvi 
va iqtisodiyot yoʻnalishi boʻyicha oʻqishga 
qabul qilinganimni ana shu shart-sharoit, bizga 
berilayotgan eʼtibor mevasi deb bilaman. Xorijiy 
tillarni oʻrgatishni ommalashtirish yoshlarning 
jahon mehnat bozorida raqobatbardosh kadr 
boʻlib yetishishiga zamin hozirlamoqda. 
Garvardga qabul qilinishimda ingliz tilini yaxshi 
bilishim juda asqotdi.

Garvardga oʻqishga kirish oson emas. Har 
yili 60 ming talaba hujjat topshiradi. Ulardan 
2000 nafari oʻqishga qabul qilinadi, xolos. 
Shundan 200 ta oʻrin xorijlik talabalar uchun 

ajratiladi. Bu Oʻzbekistonga bir yoki ikkita 
kvota beriladi degani. Men juda kam 
sonli baxtli talabalardan biriman.
Yutuqlarim ortida mehnat, ota-

onam, ustozlarimning qoʻllab-quvvatlovi, 
mamlakatimizda yoshlarga, taʼlimga 
berilayotgan eʼtibor, imkoniyat turibdi. 
Avgustda AQSHga uchib ketaman va 
Garvardda oʻqiy boshlayman. Kelgusida 
yurtimiz ravnaqiga hissa qoʻshadigan munosib 
kadr boʻlish orzusidaman.

Shu oʻrinda oʻzim rahbarlik qilayotgan “Ibrat 
Debate” loyihasi haqida ham aytib oʻtsam. 
U juda qiziqarli loyiha. “Ibrat farzandlari” 
loyihasining bir qismi sifatida boshlangan kichik 
bahs-munozara loyihasi keyinchalik mamlakat 
boʻylab qanot yozdi. Bugun yurtimizning har 
bir tumani va shahrida klublarimiz bor. Ularda 
jamoamiz aʼzolari ochiq, bepul muhokama va 
munozaralar oʻtkazib kelmoqda. Maqsadimiz 
— yoshlarda tanqidiy fikrlashni shakllantirish, 
xorijiy tillarni oʻrganishiga koʻmaklashish, 
bahs madaniyati rivojiga hissa qoʻshish. Bu, 
oʻylaymanki, yoshlarda mustaqil fikrlash, 
jamiyatda oʻz oʻrnini topish, tashabbuskor 
boʻlish kabi xislatlarni uygʻotadi. 

Azizbek ZAYLOBIDDINOV,
“Ibrat Debate” loyihasi rahbari,
Garvard universiteti talabasi:

Dunyo minbarlaridagi ezgu 
gʻoyalar roʻyobi

Oʻzbekiston milliy, mintaqaviy va 
xalqaro doirada yoshlar uchun qulay shart-
sharoit yaratish, ular oʻrtasida oʻzaro ishonch 
muhitini shakllantirish, mushtarak maqsadlar 
sari intilayotgan yigit-qizlarni birlashtirish 
uchun koʻplab konseptual, tashkiliy, huquqiy 
ahamiyatga ega muhim tashabbus hamda 
takliflarni muntazam ilgari surib kelmoqda. 
BMT Bosh Assambleyasi, MDH, SHHT, IHT, 
TDT va boshqa tuzilmalarda ilgari surilgan 
tashabbuslar yoshlarning global dunyoda 
faol, bilimli va masʼuliyatli shaxs sifatida 
shakllanishiga xizmat qilayotir. 

Oʻzbekiston 2018-yili SHHT Yoshlar 
kengashiga, 2020-yilda MDH Yoshlar masalalari 
boʻyicha kengashiga teng huquqli aʼzo sifatida 
qabul qilindi. Mamlakatimiz BMT tomonidan 
“Yoshlar strategiyasi — 2030”ni namunali 
amalga oshirish boʻyicha tanlab olingan 10 ta 
mamlakatdan biridir. Buxoro shahri 2022-yilda 
Turkiy dunyo yoshlari poytaxti, Toshkent shahri 
esa 2024-yilda MDH mintaqasida birinchi yoshlar 
poytaxti deb eʼlon qilindi va uning doirasida 
boʻlib oʻtgan yorqin tadbirlar dunyo hamjamiyati 
eʼtiborini yana bir bor Oʻzbekistonga qaratdi. 
Barqarorlik, innovatsiyalar, ekologiya va ijtimoiy 
adolat bilan bogʻliq koʻplab dolzarb mavzular 
muhokama qilindi. 

Xalqaro minbarlarda bildirilgan taklif va 
tashabbuslarning amaldagi ifodasi sifatida 
tashkil etilayotgan forumu festivallar yoshlarni 
oʻzaro doʻstlik ruhida kamol toptirish, bu 
borada strategik hamkorlikni yangi bosqichga 
olib chiqish, mamlakatlar oʻrtasidagi 
aloqalarni mustahkamlashga zamin boʻlmoqda. 
Qolaversa, yoshlarning xalqaro darajadagi 
hamkorligi turli sohalarda, jumladan, barqaror 
rivojlanish maqsadlarini amalga oshirishda 
muhim ahamiyatga ega.  

Umuman olganda, yoshlarni birlashtiruvchi 
xalqaro tadbirlar kelajak avlod oʻrtasidagi doʻstlik, 
hamjihatlik va umuminsoniy qadriyatlarni 
mustahkamlaydigan muhim vositadir. 

 

Oʻzbekiston — 
imkoniyatlar makoni

Aholining 60 foizini yoshlar tashkil 
etayotgan mamlakatimizda ularning 

Prezidentimiz oʻtgan yili Oʻzbekiston yoshlariga yoʻllagan 
tabrigida “Farzandlari bilimli, isteʼdodli, oʻzining kuchi va salohiyatiga 
ishonib, doimo oldinga intilib yashaydigan xalq va davlatning istiqboli 

albatta yorugʻ boʻladi”, deya taʼkidlagan edi. Darhaqiqat, bugungi izchil 
islohotlar, yaratilgan imkoniyat va shart-sharoitlar tufayli yoshlarimiz 

mana shu yoʻlda bilim olmoqda, turli jabhalarda mehnat qilib, jamiyatning 
faol, tashabbuskor va ilgʻor kishisiga aylangan. Ularning gʻayrat-shijoati, 
aqlu zakovati dunyoga namuna boʻlgulik. Buni biz aytmayapmiz. Xalqaro 

minbarlarda, xalqaro maydonlarda alohida eʼtirof etilyapti. 

salohiyatini roʻyobga chiqarish, har jihatdan 
qoʻllab-quvvatlash kun tartibidagi ustuvor 
masalalardan biri boʻlib kelayotir. Bugun 
yoshlar manfaatlarini himoya qilish, ularga 
zarur shart-sharoit yaratish borasida mustahkam 
huquqiy baza yaratilgan. Oʻtgan vaqt davomida 
boshlangan izchil islohotlar sabab koʻpgina 
yutuqlarga erishildi. Muhimi, yoshlarga oid 
davlat siyosatida amaliy ishlar koʻlami salmoqli 
darajada oshdi. Davlatning gʻamxoʻrligi va 
eʼtiborini kutayotgan hamda koʻmakka muhtoj 
yoshlar bilan ishlash, yoshlar bandligini 
taʼminlash, ularni xorijiy tillar va kasb-hunarga 
oʻrgatish, mutolaa madaniyatini yuksaltirish, 
boʻsh vaqtini mazmunli tashkil etish borasida 
eʼtiborga molik ishlar qilinmoqda. 

Soʻnggi yillarda yoshlar bilan ishlash 
boʻyicha dunyoda oʻxshashi kam boʻlgan 
vertikal boshqaruv tizimi yaratildi. Davlatimiz 
rahbarining 2022-yil 19-yanvardagi 
“Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini 
tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari 
toʻgʻrisida”gi qaroriga binoan, mahallalarda 
yoshlar yetakchisi lavozimi joriy etildi. Oʻtgan 
vaqt davomida yetakchilar yoshlarga yaqin 
doʻst, maslahatgoʻy va koʻmakdosh boʻlib 
kelmoqda. Yetakchi mahalladagi yoshlar bilan 
doimiy aloqada. Ularni ijtimoiy faollik, bilim 
olish, sport va madaniy tadbirlarda ishtirok 
etishga undaydi. Tengqurlarini qiynayotgan 
hech bir muammo uning eʼtiboridan chetda 

Bandlik — hayotiy 
tajriba demak

Har yili mehnat bozoriga 600 mingdan 
ortiq yosh kirib keladi. 2030-yilga borib, bu 
koʻrsatkich 1 millionga yetadi. Bu davlat va 
jamiyat zimmasiga katta masʼuliyat yuklashi 
shubhasiz.

Mamlakat iqtisodiyoti rivojida yoshlar 
bandligi muhim oʻrin tutadi. Ish bilan 
taʼminlangan yigit-qizlar hayotini mustaqil 
boshqara oladi, oila farovonligiga erishadi, bu 
jamiyat barqarorligiga ijobiy hissa qoʻshadi. 
Yangi gʻoyalar, texnologiyalar, innovatsion 
tashabbuslar ham kasbu kor bilan mashgʻul 
intiluvchan yoshlardan chiqadi. Yangi ish 
oʻrinlari yaratish, kasb-hunar oʻrgatish, yoshlar 
tadbirkorligini rivojlantirish kabi choralar ana 
shu ezgu maqsadga yoʻnaltirilgan. 

Prezidentimizning 2025-yil 14-fevraldagi 
“Yoshlar tadbirkorligini hamda ularning 
bandligini taʼminlashga qaratilgan biznes 
loyihalarni qoʻllab-quvvatlash tizimini 
takomillashtirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qaroriga muvofiq, ishsiz va biznesini boshlash 
istagidagi yoshlarni qoʻllab-quvvatlashga 
moʻljallangan Yoshlar bandligi dasturi qabul 
qilinib, joriy yilning 1-iyuniga qadar 161,5 
ming yigit-qizning bandligi taʼminlandi. Bu 
boradagi ishlar hali davom etadi.

Ishlaydigan yosh oilasiga yordam beradi, 
kelajak uchun rejalar tuzadi. Hayotiy tajriba, 
malakaga ega boʻladi, masʼuliyat hissi 
kuchayadi. Oʻz daromadiga ega boʻlish 
qashshoqlik darajasini pasaytiradi, biror 
ish bilan band inson yot gʻoyalarga yaqin 
yoʻlamaydi. 

Yana bir xayrli tashabbus. “Aloqabank” 
tomonidan “Yoshlar biznesi” dasturi amalga 
oshirilib, dastur doirasida 3698 ta loyihaga 449,6 
milliard soʻm uzoq muddatli imtiyozli kreditlar 
ajratildi va 7869 ta yangi ish oʻrniga ishsiz 
yoshlar joylashtirildi. Milliy bank tomonidan 
esa “Kelajakka qadam” dasturi doirasida 
22,7 ming bitiruvchi ishga joylashtirildi va 
1549 talabaning 26,8 milliard soʻmlik biznes 
loyihalari moliyalashtirildi.

Yoshlar ishlari agentligi bergan maʼlumotga 
koʻra, “Yoshlar daftari”ga kiritilgan 5,8 ming 
yoshga subsidiya ajratilib, oʻzini oʻzi band 
qilishiga koʻmaklashildi. Oilaviy tadbirkorlikni 
rivojlantirish dasturlari doirasida 47,8 ming 
yoshga imtiyozli kredit ajratildi. 

Bularning barchasi zamirida kelajak egalari 
boʻlgan bugungi yigit-qizlarga gʻamxoʻrlik, 
salohiyatini rivojlantirish, ularga ishonch bilan 
qarash, bilim olish va mehnat qilishi uchun 
shart-sharoit yaratish kabi ezgu maqsad yotibdi. 

Yerni boqsang, yer seni 
boqadi

Prezidentimizning yana bir muhim 
tashabbusi bilan 2024-yilda 154,8 ming yoshga 
57,1 ming gektar yer ajratildi. Natijada ular 
tomonidan 156,4 ming tonna qishloq xoʻjaligi 
mahsuloti yetishtirildi.

Pirovardida 2474 ta mahalla yoshlar 
ishsizligidan xoli boʻldi. Bu yil kutilayotgan 
hosildorlik miqdori yanada yuqori. Chunki 
yosh dehqonlar oʻtgan vaqt davomida yerdan 
unumli foydalanish hadisini oldi, muayyan 
tajribaga ega boʻldi.

Dehqon yerning tilini tushunsa, yer ham 
undan barakasini ayamaydi. Yerga berilgan 
mehrni ertangi kunning umidiga qiyoslash 
mumkin. Yoshlarga ana shu umid, mustaqil 
mehnat qilish imkoniyati berilmoqda. Bu bilan 
oilalar farovonligi, el dasturxoni toʻkisligi 
ham nazarda tutilgan. Qolaversa, innovatsion 
gʻoyalar, zamonaviy agrotexnologiyalar 
mualliflari intellektual salohiyati bilan soha 
rivojiga munosib hissa qoʻshishi mumkin. 
Yetishtirgan hosil esa oziq-ovqat xavfsizligiga 
xizmat qiladi. Boʻsh turgan yerlar oʻzlashtiriladi, 
infratuzilma rivojlanadi. 

Til bilgan el biladi
Xalqimizning bu oʻgiti bugungi kunda 

yanada kengroq ahamiyat kasb etyapti. Aslida, 
barcha davrda til bilish dunyo eshiklari, xalqaro 

qolmaydi. Zero, yigit-qizlar begona emas, 
oʻz mahallasi odamlari. Ayrimlari hayotda 
oʻz oʻrnini topishga qiynalayotgan boʻlishi 
mumkin. Kichik bir maslahat yoki koʻmak 
inson hayotini tubdan oʻzgartirib yuborishi, 
toʻgʻri yoʻlda rivojlanishiga turtki berishi bor 
gap. Yoshlar yetakchisi bu vazifani beminnat 
bajaryapti. 

Bu tizim orqali yuzlab, minglab yoshlarning 
bilim olishi taʼminlanyapti, koʻpchiligi 
tadbirkorlikni yoʻlga qoʻydi, bandligi 
taʼminlangan yoshlar bugun hech kimning 
koʻmagiga ehtiyoj sezmayapti. 

Mahallalarda yoshlar yetakchilari tizimi 
yoʻlga qoʻyilganidan keyin yoshlar siyosati 
tubdan oʻzgarib, mutlaqo yangi bosqichga 
koʻtarildi. Endi lavozimga kirishayotgan 
yoshlar yetakchilarining kasbiy koʻnikmalarini 
shakllantirish maqsadida ularni tizimli ravishda 
oʻqitish yoʻlga qoʻyiladigan boʻldi.

O‘ZBEK FUTBOLI 
TARIXIDA YANGI SAHIFA

XALQARO OLIMPIADANING 
O‘RNI BO‘LAKCHA

Risolat MADIYEVA, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yoshlik umrning eng mazmunli, shijoatli, begʻubor va takrorlanmas 
davriga qiyoslanadi. Bu — toʻgʻri yondashuv. Nega? Chunki aynan 

shu pallada inson kuch-quvvatga toʻladi, orzulari boʻy koʻrsata boshlaydi, kelajagi 
uchun zamin hozirlaydi.
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Prezidentimizning 2025-yil 14-fevraldagi “Yoshlar 
tadbirkorligini hamda ularning bandligini 
taʼminlashga qaratilgan biznes loyihalarni qoʻllab-
quvvatlash tizimini takomillashtirish chora-
tadbirlari toʻgʻrisida”gi qaroriga muvofiq, ishsiz 
va biznesini boshlash istagidagi yoshlarni qoʻllab-
quvvatlashga moʻljallangan Yoshlar bandligi dasturi 
qabul qilinib, joriy yilning 1-iyuniga qadar 
161,5 ming yigit-qizning bandligi taʼminlandi. Bu 
boradagi ishlar hali davom etadi.

— Prezidentimiz yoshlarga xalqimizning 
oltin fondi, kelajagimiz bunyodkorlari deya 
taʼriflar bergan. Chindan ham yoshlar — katta 
kuch. Bugun ularga qaratilayotgan eʼtibor ertaga 

BESHINCHI TASHABBUS 
SAMARASI

YUTUQLARIMDAN 
OTA-ONAM XURSAND

O‘G‘IL-QIZLARNING SEVIMLI LOYIHASI

— Oʻzbekiston — yoshlar mamlakati, deya 
bejiz aytilmaydi. Sababi, yoshlar aholining katta 
qismini tashkil qiladi. Shu bois, yurtimizda 
yoshlarning jahon andozalari darajasida taʼlim 
olishi, boʻsh vaqti mazmunli tashkil etilishi, 
rivojlanishi, oʻz ustida ishlashi, komil inson 
boʻlib yetishishiga kun tartibidagi masalalardan 
biri sifatida qaraladi. Ayniqsa, taʼlim sohasida 
jiddiy qadamlar qoʻyilayotganini Prezident 
va ijod maktablari, ixtisoslashtirilgan taʼlim 
muassasalari hamda navqiron avlod vakillari 
erishayotgan katta-katta yutuqlar misolida 
koʻrish mumkin.

Bundan tashqari, xalqaro taʼlim 

Saʼdullo QURONOV,
bolalar yozuvchisi,
“Mutolaa” loyihasi muharriri:

reytinglarida yurtimiz oliy taʼlim 
muassasalarining kuchli 1000 talik, 500 
talikka kiruvchi universitetlar qatoridan joy 
olishi rejalashtirilgan. Bu oliy taʼlimning 
jahon standartlariga boʻylashayotgani, xorijiy 
metodlar qoʻllanishiga sabab boʻlyapti.

Yoshlarning bandligini taʼminlash, 
boʻsh vaqtini mazmunli tashkil etish 

boʻyicha ham koʻplab loyihalar 
amalga oshirilyapti. Shulardan biri 

“Mutolaa” loyihasidir. Oʻzbekistonda 
mutolaa muhitini yaxshilash, kitob 
oʻqish va uning targʻibotini zamonaviy 
texnologiyalardan foydalangan holda 
yangi bosqichga olib chiqish hamda keng 
targʻib qilish maqsadini koʻzda tutuvchi bu 
loyiha oʻzbek va jahon adabiyoti eng sara 
namunalarining elektron va audio variantini 
bir joyda jamlab, bepul oʻqish va tinglash 
imkoniyatini bermoqda.

Hozirga qadar mobil ilovamiz 
2 million martadan 
ortiq yuklab olindi. Bu 
ham yoshlarning badiiy 
adabiyotdan bahramandligi, 
maʼnaviy yuksalishiga xizmat 
qilmoqda.

Yoshlarning orzu-intilishlarini qoʻllab-
quvvatlash, ularning har jihatdan yetuk 
boʻlib kamol topishiga koʻmaklashuvchi 
loyihalarga yana koʻplab misol keltirish 
mumkin. Muhimi, har bir yigit-qizning 
turmush tarzi eʼtibor markazida. Bu esa el-
yurt koriga kamarbasta yoshlarning kamol 
topishiga xizmat qilayotir.

— Bugun Oʻzbekistonda yoshlar masalasi 
davlat siyosati darajasiga koʻtarilgan, har 
bir yoshning salohiyatini roʻyobga chiqarish 
uchun keng imkoniyatlar yaratilgan bir 
davrda yashayotganimga chin dildan shukr 
qilaman. Ayniqsa, yoshlarga bildirilayotgan 
yuksak ishonch, amaliy eʼtibor va koʻmak oʻz 
samarasini bermoqda. Oʻzim ana shunday 
imkoniyatlardan oqilona foydalanib kelayotgan, 
zamonaviy Oʻzbekistonning yangi avlod 
vakillaridan biriman. 

Ilm-fan, siyosat, ijtimoiy hayot va tadbirkorlik 
— bular hayotimda muhim oʻrin egallagan 
yoʻnalishlar. Hozir “Sanʼat va madaniyat 
yoʻnalishi talabalarida mediasavodxonlikni 

rivojlantirishning pedagogik tizimini 
takomillashtirish” mavzusidagi ilmiy 
izlanishim orqali axborot asrida yoshlarning 
tanqidiy fikrlashini shakllantirish, ularni 
dezinformatsiyadan himoya qilish yoʻlida 
pedagogik asoslar ishlab chiqish ustida mehnat 
qilyapman.

Davlatimiz tomonidan yaratilgan 
imkoniyatlar menga juda koʻp eshiklarni 
ochdi. Turli xalqaro va respublika tanlovlarida 
gʻolib boʻldim, televideniyeda boshlovchi 
sifatida faoliyat yuritdim. Prezidentimiz bilan 
uchrashuvlarda iqtidorli yoshlar safida ishtirok 
etdim. Taklif va gʻoyalarim ijobiy baholanib, 
Oʻzbekiston davlat sanʼat va madaniyat 
institutining tayanch doktoranturasiga oʻqishga 
qabul qilindim. Bu hayotimning burilish 

Iroda BERDIYEVA,
Oʻzbekiston davlat sanʼat va 
madaniyat instituti tayanch 
doktoranti, Zulfiya nomidagi Davlat 
mukofoti sovrindori:

nuqtasi boʻldi deya ayta olaman. Sababi, olti 
yil toʻlov-shartnoma asosida tahsil oldim. 
“Grant asosida oʻqish menga ham nasib 
qilarmikan?” degan orzum bor edi. Bugun faxr 
bilan ayta olamanki, Prezidentimizning yoshlar 
salohiyatiga bergan bahosi, bildirgan yuksak 

ishonchi va eʼtirofi natijasida imtihonsiz, 
grant asosida doktoranturada tahsil 
olyapman.

Prezidentimiz ilgari surgan besh 
muhim tashabbusning beshinchisi — xotin-

qizlarni ish bilan taʼminlash borasidagi saʼy-
harakatlar menga ham katta umid bagʻishladi. 
Tikuvchilikka qiziqqanim va bu boradagi 
mahoratimni oshirishni xohlaganim tufayli 
tikuv seximni ochishni orzu qilardim. Yaxshi 
niyat, harakat meva berar ekan. Prezidentimiz 
topshirigʻiga binoan menga Olmazor tumanida 
tikuvchilik sexi ochib berildi. Bugun bu maskan 
nafaqat mening orzularim roʻyobi, balki 
koʻplab ayollarning bandligi, yosh qizlarning 
kasbga ega boʻlishi uchun hayot maktabiga 
aylangan. Bu joy har bir ayol-qiz uchun foydali 
va manfaatli boʻlmoqda deb hech ikkilanmay 
ayta olaman.

Faqat ilmiy va tadbirkorlik faoliyati bilan 
cheklanib qolmadim. Bu borada 2024-yilda 
boʻlib oʻtgan Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi va mahalliy kengashlar deputatligiga 
saylovlarda oʻz nomzodimni ilgari surdim. 
Xalq ishonchi bilan Sergeli tuman kengashi 
deputatligiga saylandim. Bu men uchun nafaqat 
yutuq, balki katta masʼuliyat hamdir. Hozir 
har bir muammoni ichdan koʻrib, tahlil qilib, 
yechim topishga harakat qilyapman. Ayniqsa, 
yoshlarning bandligi, ijtimoiy himoyasi va 
tashabbuslarini qoʻllab-quvvatlash ustuvor 
yoʻnalishlarimdan biridir.

Ayni paytda Oliy Majlis Qonunchilik 
palatasi deputati yordamchisi sifatida 
faoliyat yurityapman. Bu ish menga qonun 
ijodkorligining mazmun-mohiyatini chuqur 
tushunish, davlat siyosatining tub ildizlarini 

anglash, kelajakda kuchli rahbar ayol boʻlish 
yoʻlida tajriba maktabi vazifasini oʻtamoqda. 
Niyatim — Oliy Majlis Qonunchilik palatasi 
deputati boʻlish, qonun va qarorlar yaratilishida 
faol ishtirok etish, xalqimizga munosib xizmat 
qilishdir.

Toʻgʻri, bu yutuqlarga yetishish oson 
boʻlmagan. Hayotda koʻp sinovlar, qiyinchiliklar 
uchradi. Ammo inson oʻziga ishonsa, irodali 
boʻlsa, har qanday toʻsiqdan oʻta oladi. Men 
shundaylar safidaman — harakat qilgan yosh 
kam boʻlmaydi. 

Hali oldinda qiladigan ishi koʻp boʻlgan, 
orzularini aniq belgilagan, fidoyilik va bilim 
bilan harakat qilayotgan yoshlar safida Uchinchi 
Renessans poydevorini qurish uchun hissa 
qoʻshishga bel bogʻlaganman.

Parviz TOʻQSONOV,
“PS 1600 ACADEMY” oʻquv 
markazi rahbari:

yuz chandon, ming chandon boʻlib qaytishi 
aniq. Shu jihatdan mamlakatimizda yoshlarga 
oid siyosat uzoqni va aniq maqsadlarni 
koʻzlagani bilan ahamiyatli. Zotan, bunday 
ishlarning koʻlami keng. Samarasi katta.

Davlatimiz rahbarining ishonchi, 
yaratilayotgan imkoniyatlar bizga kuch 

beradi. Gʻayratli, shijoatli, qatʼiyatli 
yoshlarni koʻrib, aynan bugun Uchinchi 
Uygʻonish davrining mustahkam 

poydevori qoʻyilayotganiga amin 
boʻlamiz.
Misol uchun, oʻzim dunyoning eng nufuzli 

universitetlarida oʻqishga imkon beruvchi 
SAT xalqaro imtihonida eng yuqori — 
1600 balni qoʻlga kiritdim. Albatta, bunday 
muvaffaqiyatga erishish oson boʻlmadi. Ingliz 
tilini bilish darajam va umumiy tanqidiy fikrlash 
qobiliyatim yuqori baholandi. Shu lahzada 
ota-onam xursand boʻlganini aytmaysizmi?! 
Bir farzand, bir oʻgʻil sifatida oʻzim ham 
katta faxr hissini tuydim. Yoshlarning taʼlim 
olishi va salohiyatini yuzaga chiqarishi 
uchun sharoit yaratib berilayotgan jamiyatda 
yashayotganimdan mamnun boʻldim.

Risolat XAITQULOVA
yozib oldi.

imkoniyatlarga yoʻl ochgan. Oʻzbekiston 
bugun dunyoga ochiq mamlakat va bu jarayon 
jadal davom etmoqda. Xorijiy tillarda soʻzlasha 
bilish tashqi dunyo bilan bogʻlaydigan 
koʻprikdir. Shu bois, inson uchun ona tili bilan 
birga xorijiy tillarni bilish dunyoga chiqishda 
juda muhim. 

Yoshlarning xorijiy tillarni chuqur 
oʻrganishga qiziqishini oshirish eʼtibor 
markazida. Bugun navqiron avlod vakillari 
shaxsiy, taʼlimiy, kasbiy rivojlanishda til bilish 
muhimligini tushunib yetgan. Dunyoning 
nufuzli universitetlarida taʼlim olish, chet 
tillardagi ilmiy manbalardan foydalanish, 
xalqaro kompaniyalarda ishlash, turizm, IT, 
tadbirkorlik kabi sohalarda samarali faoliyat 
yuritishda aynan til bilish katta afzallik beradi.   

Yoshlarning xorijiy tillarni oʻrganishini 
ragʻbatlantirish maqsadida xalqaro sertifikatni 
qoʻlga kiritgan 6,8 ming yoshga imtihon 
topshirish bilan bogʻliq 15 milliard soʻm 
xarajati qoplab berildi. Natijada birgina 
xalqaro IELTS imtihonidan 5,5 ball olgan 
yigit-qizlar soni 2020-yildagidan 5 baravar, 7-8 
ball olganlar 7,5 baravar, 8,5-9 ball olganlar 24 
baravar oshdi.

Xorijiy tilni oʻrgatishga qaratilgan yana 
bir ajoyib loyiha — “Ibrat farzandlari” orqali 
22 ta xorijiy til, xorijliklar uchun oʻzbek 
tili, savodxonlik darslari, imo-ishora tili,  
IELTS, TOEFL, IT-English kurslari oʻrgatib 
kelinmoqda. Loyiha orqali Oʻzbekistonda 
birinchilardan boʻlib xorijlik mehmonlar uchun 
oʻzbek tili va grammatikasini oʻrgatish yoʻlga 
qoʻyilgan. 

Xorijiy tillarni oʻrganishni yanada 
takomillashtirish maqsadida “Ibrat Academy” 
mobil ilovasi ishlab chiqilgan boʻlib, unda 
foydalanuvchilar mazkur tillarni oʻrganishi, 
lugʻat yodlashi va test yechish orqali 
bilimlarini mustahkamlab borishi mumkin. 
“Ibrat Academy” mobil ilovasida esa 2,4 
million kishi til oʻrganmoqda. Ulardan 304 
ming nafardan ortigʻi til sertifikatlarini qoʻlga 
kiritgan.

Mobil ilovaga til oʻrgatishning eng 
zamonaviy metodikasi asosida sunʼiy idrok 
ishtirokida yaratilgan Super Start, Elementary 
English, “Tezkor” kabi rus tili kurslari 
joylashtirilgan boʻlib, ularda til bilishning 
6 koʻnikmasi — tinglab tushunish, oʻqib 
tushunish, gapirish, oʻqish, lugʻat yodlash va 
grammatik qoidalar qiziqarli mashqlar asosida 
oson, tez hamda samarali oʻrgatiladi.

Xorijiy tillarni oʻrgatish istagidagi 
tadbirkorlarga yangi imtiyozlar berilgani 
nur ustiga nur boʻldi. Xorijiy tillardan “S1” 
darajasiga ega yoshlar tashabbus koʻrsatib, 
olis va chekka hududlarda chet tillarga 

ixtisoslashgan oʻquv markazlarini ochsa, 
ularga 120 million soʻmgacha foizsiz ssuda 
beriladi.

Shuningdek, mehnat bozoriga til biladigan 
yoshlar kirib kelishini ragʻbatlantirish uchun 
xususiy oʻquv markazlarida xorijiy tillarni 
oʻrganadigan yoshlarga xarajatlari “2+6” 
shaklida qoplab berilishi yoʻlga qoʻyilgan. 
Bunda oʻquv xarajatlarining dastlabki 2 oyi 
oʻquvchilarning oʻz mablagʻidan, qolgan 6 oyi 
davlat hisobidan toʻlab berilishi yoshlarning 
til bilishga qiziqishini oshirishi, raqobatdosh 
kadrlar boʻlib shakllanishiga koʻmak berishi 
shubhasiz. 

Zero, yetuk bilim va salohiyatga ega, xorijlik 
hamkorlar bilan erkin muloqotga kirisha 
oladigan, investitsiyalarni jalb qila biladigan, 
dunyoda roʻy berayotgan voqealarni chet tilida 
ham erkin bayon etadigan kadrlar tayyorlash 
bugunning muhim talabi. Qilinayotgan barcha 
ishlar ana shu ezgu maqsadga yoʻnaltirilgan. 

Boʻsh vaqt — bebaho vaqt
“Besh tashabbus olimpiadasi”, “Yosh 

kitobxon” koʻrik-tanlovi va boshqa yirik 
loyihalar nafaqat yoshlarning boʻsh 
vaqtini mazmunli oʻtkazishi, balki shaxsiy 
rivojlanishida ham katta ahamiyat kasb 
etmoqda. Bunday madaniy-maʼrifiy tadbirlar, 
tanlov, musobaqa va loyihalarga millionlab 
yoshlar qamrab olinmoqda. 

Bundan tashqari, zamonaviy kasblar va 
kitobxonlikka oid “Mutolaa”, “Ustoz AI” 
va “Qizlar akademiyasi” kabi loyihalar 
yigit-qizlar hayotiga oʻzgacha mazmun 
bagʻishlayapti.   

“Kitobsevar millat” gʻoyasi asosida 
yoshlarda mutolaa madaniyatini shakllantirish 
umummilliy harakatga aylandi. “Mutolaa” 
loyihasi orqali 1 milliondan ortiq yosh kitobxon 
qamrab olindi.

Anʼanaviy tarzda oʻtkazilayotgan “Yosh 

kitobxon” tanlovidagi ishtirokchilar soni 6 
karra oshib, 3 million nafarga yetdi. 

Tanlov 3 ta yosh toifasida (10-14 yosh, 
15-19 yosh, 20-30 yosh) mahalla — sektor — 
tuman — hudud — respublika bosqichlarida 
oʻtkaziladi. Shartlar ham takomillashtirilgan, 
eng kuchli, zamonaviy kitobxon yoshlarni 
saralab olishga yoʻnaltirilgan. Unda ishtirok 
etish uchun 10-14 yoshdagilar maxsus 
shakllantirilgan roʻyxat asosida 40 nomdagi, 
15-19, 20-30 yoshdagilar 50 nomdagi oʻzbek va 
jahon adabiyoti durdonalari, ilmiy-ommabop 
asarlarni oʻqishi belgilangan.

Tahlillarga koʻra, kitob doʻkonlari va 
kutubxonalarda eng koʻp izlanayotgan kitoblar 
ham “Yosh kitobxon” tanlovida eʼlon qilingan 
140 nomdagi adabiyotlar ekani maʼlum boʻldi. 
Bu kitob bozorida talab va taklif ortishiga ham 
xizmat qilmoqda.

Taʼkidlanishicha, 2017-yildan buyon 322 
nafar yosh kitobxon tanlovning respublika 
bosqichida ishtirok etgan boʻlsa, shundan 
23 nafari gʻoliblikni qoʻlga kiritib, Prezident 
sovgʻasi — avtomobil sovrindori boʻldi.

Tanlovda ishtirok etish uchun 2024-yilda 
915 mingga yaqin yosh ariza topshirgani 
tanlovning koʻlami va nufuzi qanchalar yuqori 
ekanini koʻrsatib turibdi. 

Uchinchi Renessans 
ijodkorlari

“Kelgusida Uchinchi Renessans 
poydevorini yaratadigan yangi Xorazmiylar, 
Beruniylar, Ibn Sinolar, Mirzo Ulugʻbek va 
Alisher Navoiylar qayerdan paydo boʻladi? Bu 
ulkan vazifalarni kim bajaradi? 

Men qayta-qayta takrorlashdan 
charchamayman. Albatta, bu ezgu gʻoyalarni sizlar 
— bugungi yangi Oʻzbekiston yoshlari amalga 
oshirasizlar”, degan edi davlatimiz rahbari yoshlar 
bilan shu yilning 14-fevral kuni boʻlib oʻtgan 
muloqotida. 

Keyingi yillarda mamlakatimizda 
oliygohlar soni oshirilib, tizimda qamrov 42 
foizga yetdi. Xotin-qizlar kontrakti davlat 
tomonidan qoplab berilmoqda. 

Yaqinda mutaxassislarni xorijda tay
yorlash va vatandoshlar bilan muloqot qilish 
borasida faoliyat yuritayotgan “El-yurt umidi” 
jamgʻarmasi Oʻzbekiston Prezidenti huzuridagi 
Istiqbolli kadrlarni tayyorlash boʻyicha “El-yurt 
umidi” jamgʻarmasi etib, qayta tashkil etildi. 
Professional, chuqur bilimga ega vatanparvar, 
yurtparvar yoshlarni tarbiyalash va ularni 
xorijda oʻqitish imkoniyatlari kengaytirildi. 

“Prezident iqtidorli farzandlari” loyihasi 
yosh avlodga kuchli ishonch va strategik 
qarashlarni ifodalovchi, intellektual, ijodiy 
imkoniyatlarni roʻyobga chiqarish uchun 
maydon vazifasini oʻtamoqda. 

Navqiron avlod vakillarining har jihatdan 
yetuk boʻlib kamol topishi uchun neki 
imkoniyat bor, ishga solinayotir. Maqsad bitta 
— jahon hamjamiyatiga oʻzgarishlar, ijtimoiy 
tendensiyalarga labbay deya javob beruvchi, 
vatanparvar, bilimli yoshlarni kamolga yetkazish. 
Ularni yurtning asl farzandlari qilib tarbiyalash. 

Navqiron avlod vakillarining har bir kuni 
oltin sozda kuylanadigan bayram. Ular 
qalbini bayramlar shukuhi tark etmasin.  



Интернет овунчоқ эмас. У бизга ғоя ва мақсадларимиз, 
истагимизни нур билан ёритиш, дунёқарашимизни ўзгартириш учун манба ёки 

восита бўлиши керак, аслида.

“Ko‘yida 
yig‘lar edim…”
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(“Soʻz latofati” kitobidan)

2025-yil 28-iyun, 131-son

Albatta o‘qing!

ZAIF ODAMNING DEVORGA TAYANIB 
YURISHI JUDA HAYOTIY MANZARA. “HAJR BEPOYON 
YOʻLI” KABI TERAN FALSAFIY TUSHUNCHADAN 
KEYIN BUNDAY ODDIY XALQONA SOʻZLARNING 
QOʻYILISHI OʻSHA ZAMONNING YUKSAK SHEʼRIYATI 
UCHUN GʻAYRITABIIY TUYULGAN BOʻLSA AJAB EMAS. 
LEKIN BU SHEʼRIY JUMLANING HAYOTIYLIGI VA 
HAQQONIYLIGIGA, ENG MUHIMI, GOʻZALLIGIGA 
OʻSHANDA HAM, KEYIN HAM BARCHA TAN BERGAN.

MEZON

Kelganlar, avvalo, vatanning sodiq, botir 
oʻgʻloni Mashrab Joʻrayevni xotirlaydi. Togʻli 
Boysundagi maktablarda jasorat darslari tashkil 
etilganida Mashrab Joʻrayevning ota-onasi ham 
ishtirok etib, oʻquvchilarga pand-nasihat qiladi. 
“Yurtimiz doim tinch boʻlsin”, deya duoga qoʻl 
ochadi.

Bugun Boysunning purviqor togʻlaridek 
yuksalib yashayotgan Xurram bobo bilan 
Himmatxon momo toʻrt oʻgʻil, ikki qizni vatanga 
sadoqat, elga muhabbat, keksalarga hurmat ruhida 
ulgʻaytirdi. Mashrabning qalbida ham yurtga 
muhabbat, vatan himoyachisi boʻlish orzusi 
yoshlikda uygʻongan edi. Darvoqe, Mashrabjon 
Joʻrayev 1978-yil bahorida Surxondaryo viloyati 
Boysun tumanida dunyoga kelgan. Tumandagi 
22-maktabda oʻqigan. Oʻquvchilik yillaridanoq 
sport bilan shugʻullangan.

— Mashrabjonga jismoniy tarbiya fanidan 

Boysun, Boysun, Boysunjon — alpomishlar diyori,
Yurtni asramoq har on aziz xalqim shiori.
Boysunjonning bagʻrida qishloq bor nomi — Chorbogʻ,
Unda Mashrab ismli bir oʻgʻlon oʻsdi quvnoq.

Maktabni bitiriboq xizmatga otlandi u,
Yurt posboni boʻldim deb bagʻoyat shodlandi u.
Nogahon yurt tinchiga raxna solib yovuzlar.
Yangrab oʻqlar ovozi, tinganda chanqovuzlar.

Sariosiyo togʻida pisib olgancha yovlar,
Askarlar tomon tinmay oʻqlar otganda yovlar.
Sinchkovlik bilan togʻ-tosh bagʻrin kuzatib oʻgʻlon
Pistirmadagi toʻrt-besh yovga duch keldi shu on.

Ratsiyadan doʻstlarga berarkan tezkor xabar
Avtomatdan unga oʻq uzdi malʼun dushmanlar.
Magʻrur koʻksini oʻqlar teshib oʻtarkan yohu
Yov tomon granata otishga ulgurdi u.

Kuchli portlash zarbidan yov boʻldi parcha-parcha,
Ammo oʻgʻlon oʻzi ham halok boʻldi mardlarcha.
Bu hol Xurram boboning bagʻrin tigʻdek tigʻladi.
Shoʻrlik Himmat momomiz “Vo bolam!”lab yigʻladi...

Bugun tongda bir qoʻshiq eshitdim. Kun boʻyi bu 
qoʻshiqning nolasi qulogʻimdan ketmadi. Uning soʻzlarini 
takrorlab, devona boʻlib yurdim.

Koʻyida yigʻlar edim, men zor har bemorgʻa,
Emdi yigʻlarlar bari bemorlar men — zorgʻa.
Inson oʻz yuragiga choʻkkan gʻussaning, uqubatning, zoru 

anduhning ifodasiga ming yillar chora qidirib, oxiri musiqani, 
soʻng musiqa ohangiga gʻazalni topdimikan? Torlardan, 
bamisoli jon rishtasiga ulanib ketgan torlardan toʻkilgan 
mung meni xayol qanotida yarim ming yil olislikka eltdi. 
Hirotning tabarruk manzillariga, ulugʻ ustoz qadami tekkan 
koʻchalarga, bogʻlarga olib uchdi, Navoiy qoʻlida boʻzlab 
sayragan ud sadosini eshitdim. “Koʻyida yigʻlar edim…”. 
Oshiq oʻz sevgilisi koʻchasida har bemorga, yaʼni ishq 
dardiga giriftor boʻlganlarga oʻz hasratini aytib zor yigʻlar 
edi. Bu hasrat shunchalik qaygʻuli, shunchalik jon oʻrtar 
ekanki, ahli dard — bemorlar oʻz dardlarini unutib, oshiqi 
zorgʻa qarab yigʻlay boshladilar.

Chuqur gʻamgin hissiyot ifodasi barobarida bu bayt ajib 
sanʼat namunasi sifatida kishini hayratga soladi. Holatga 
mos bayt ichida soʻzlarning, soʻz qoʻshimchalarining maʼno 
tovlanishlari faqat Navoiyga xos barkamol sanʼatkorlik bilan 
namoyon etiladi. “Zor” soʻzi bir oʻrinda sifat (men zor), 
boshqa oʻrinda harakat belgisi (zor yigʻlamoq)dir. 

“Bemor” soʻzi boshda “ishq ahli”, “dard ahli”, keyinda 
“xasta”, “zaif”, “kasal” maʼnolariga yaqin keladi. Hatto “gʻa” 
qoʻshimchasi ikki oʻrinda ikki xil maʼno — tovlanishga ega.

Baytni xayolimda takrorlayman:
Koʻyida yigʻlar edim, men zor har bemorgʻa,
Endi yigʻlarlar bari bemorlar men — zorgʻa.
Takrorlaganim sari bamisoli olmosda nur jilolangandek 

yangi-yangi qirralarni kashf qilaman.
Gʻazal davom etadi:
Hajr bepoyon yoʻlin qatʼ aylamak dushvor erur,
Zaʼfdin menkim yurarmen qoʻl tayab devorgʻa.
Agar men zaiflikdan devorga qoʻl tayab, qoʻl bilan 

suyanib yursam, ajablanmang. Axir men haddu poyoni 
yoʻq hijron yoʻlini oʻtdim. Bu ish oson emas. Shunday 
fikr baytda aytilgan. Unda aytilmagan, lekin yuqoridagi 
baytning mantiqiy davomi sifatida kelib chiqadigan fikr 
botinda yotibdi: men-ku dardimni har bemorga yigʻlar 

edim. Endi bemorlar menga yigʻlaydigan boʻldilar, chunki 
men bepoyon hajr yoʻlini oʻtib zaiflandim, oʻzim bemor 
boʻldim.

“Hajr bepoyon yoʻli”. Yoʻq, bu oddiy hijron emas, sevikli 
yordan judolikkina emas. Bu juda buyuk, ilohiy darajada 
buyuk niyatning hijroni. Shuning uchun ham uning yoʻli 
bepoyon, insoniyat tarixi darajasida bepoyon, borliq olam, 
yulduzli osmon qadar bepoyon.

Navoiy sheʼriyatining qudrati, beqiyosligi yana shundaki, 
shoir bu yangligʻ yuksak, osmoniy tuygʻular ifodasi 
uchun gohi oddiy, zaminiy kundalik turmush lavhalaridan 
foydalanadi.

Zaif odamning devorga tayanib yurishi juda hayotiy 
manzara. “Hajr bepoyon yoʻli” kabi teran falsafiy 
tushunchadan keyin bunday oddiy xalqona soʻzlarning 
qoʻyilishi oʻsha zamonning yuksak sheʼriyati uchun 
gʻayritabiiy tuyulgan boʻlsa ajab emas. Lekin bu sheʼriy 
jumlaning hayotiyligi va haqqoniyligiga, eng muhimi, 
goʻzalligiga oʻshanda ham, keyin ham barcha tan bergan. 

Telba koʻnglimning qushidin qonu yuzdin zaʼfaron
Qilsalar dafʼi jununim basdurur tummorgʻa.
Navoiy baytlarini anglash uchun u yashagan zamon 

turmushini ham yaxshi bilmoq kerak. Baʼzan ulugʻ 
shoir baytlari bizga oʻsha uzoq zamonning urf-odatlarini 
oʻrganishga yordam beradi. Maʼlumki, qadimda dafʼi junun 
uchun, yaʼni telbalikni qaytarish uchun bemorga tumor 
bitilgan. Bu tumorga zaʼfaron tugib, suvda ezib ichirilgan. 
Zaʼfaronning bu xil dardga davo boʻlishi qadimgi tabobatdan 
ayon. Dafʼi savdo uchun qon chiqarish odati ham maʼlum. 
Tumorga yoziladigan duo soʻzining siyohi ham qora rangda 

— savdoyining qoni rangida. Bayt maʼnosi shunday: agar 
jununim dafʼi uchun tumor qilsalar, qon chiqarsalar, telba 
koʻnglim qushining qoniyu yuzimning zaʼfaroni basdur.

Ishq paydovu nihon oʻlturdi, lekin yoʻqturur
Zahra bu holimni ham ixfoga, ham izhorgʻa.
Yaʼni: ishq meni ham oshkor oʻldirdi, ham pinhon. 

Lekin menda bu holimni yashirmoqqa ham, izhor 
etmoqqa ham jurʼat yoʻq. Ishq shunday bedavo dardki, 
uni yashirmoqqa chora, oshkor etmoqqa iloj yoʻq. Zahra 
safro, oʻt maʼnosini ham, shahdamlik, mardlik tuygʻusini, 
yaʼni yurak oʻtini ham anglatadi. Bu oʻrinda zahra jurʼat 
maʼnosida kelgan.

Zulfida men foniyu tasbih ila magʻrur shayx,
Subha torin bas ne yangligʻ oʻxshatay zunnorgʻa.
Zunnor nomusulmonlik belgisi boʻlgan bogʻich. Oʻtgan 

zamonlarda musulmon mamlakatlarida gʻayridinlar beliga 
bogʻlab yuradigan chiviq boʻlib, ular buni taqishga va shuning 
evazidan boj toʻlashga majbur boʻlganlar. Subha — tasbeh.

Baytning mazmuni bunday: men-ku yor zulfining — 
sochlarining ishqida foniy boʻldim, yoʻqoldim, zavol topdim. 

Qavs ichida aytamiz: dindan ayrildim, nomusulmonlik 
yoʻliga kirdim. Ammo bu zunnorni, yaʼni soch tolasini hech 
narsaga alishmayman. Shayx oʻz tasbehi bilan magʻrur, 
men oʻz zunnorim bilan. Bu zunnorni tasbeh toriga sira 
oʻxshatolmayman.

Yoʻq ajab oʻlsam dogʻi kavsar suyi boʻlgʻay nasib,
Nazʼ vaqti solsam oʻzni kulbai xammorgʻa.
Jon chiqar vaqti jon talvasasi bilan mayfurush kulbasiga 

oʻzni ursamu unda koʻz yumsam, jannatga kirmogʻim, kavsar 
suviga yetmogʻim ajab emas, chunki borliq dunyoning 
neʼmati jannat farogʻatining oʻzi demak.

Bu misralar Navoiyning falsafiy dunyoqarashini, zohidlik, 
tarki dunyochilikni inkor etuvchi gʻoyasini ifoda etadi.

Gʻazal shunday bayt bilan yakunlanadi.
Zor oʻlub miskin Navoiy nechakim chekdi figʻon,
Qilmadi ul oy tarahhum bu figʻonu zorgʻa.
Gʻazal bilan shoir oʻz dardini aytib figʻon qildi, lekin bu 

figʻon bir gadoning — miskinning koʻkka nola qilganidek 
boʻldi. Osmondagi oy gadoga quloq solmaganidek, oy 
monand yor ham miskin Navoiyga quloq solmadi. Yana botin 
maʼnoga quloq tutamiz: miskin Navoiyga zamon tarahhum 
etmadi, nolasini eshitmadi.

Mana besh yuz yil oʻtib, bu nola bizga yetib keldi. 
Soʻngsiz gʻussa, tanholik dardi, iztirob toʻla nola.

Bugun tongda men shu qoʻshiqni eshitdim, tongdan 
beri uning soʻzlarini ichimda takrorlab, devona boʻlib 
yuribman.

Erkin VOHIDOV,
Oʻzbekiston xalq shoiri

(2001-yil Surxondaryo viloyati 
Sariosiyo tumanining togʻli hududlariga oʻrnashib olgan 

terrorchilar toʻdasini aniqlash va qoʻlga olish paytida 
qahramonlarcha halok boʻlgan oddiy askar Mashrab 

Joʻrayev xotirasiga bagʻishlanadi)

Bosqinchi yovuzlarning Alloh berdi jazosin,
Yulduzlarga aylandi bevaqt shahid ketganlar.
El oʻz koʻzi-la koʻrdi gunohkorlar sazosin,
Mangu yashar elim deb yurtim debon oʻtganlar.

Boysunda bir maktab bor shon-shuhrati taralgan,
Mard Mashrabjon Joʻrayev nomi bilan atalgan.
Boysun, Boysun, Boysunjon, bagʻring tinch boʻlsin doim,
Tinch-omon kunlaringga koʻz tegmasin ilohim!

Zikrilla NEʼMAT,
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi aʼzosi

KELAJAKKA  MAYOQ  YANGLIG‘...
Boysunning Inkobod mahallasida Xurram bobo Joʻrayev degan pir-u 
badavlat otaxon yashaydi. Koʻpchilik uni “qahramonning otasi” deb 
chaqiradi. Moʻysafiddan hol-ahvol soʻrab, oila aʼzolariga ehtirom koʻrsatib 
keladiganlar soni koʻpaysa koʻpayadi, kamaymaydi.

saboq berganman. Sportni juda yaxshi koʻrardi. 
Darslarga doim tayyor, toʻy-tomoshalarda esa 
kurash tushib, chinakamiga el orini olardi. 
Chiroyli uslubda kurash tushardi. Musobaqa va 
toʻylarda shunday olishardiki, oradan shuncha 
yil oʻtgan boʻlsa ham uning davralardagi xatti-
harakati hech koʻz oldimizdan ketmaydi, — 
deydi faxriy oʻqituvchi Oʻrol Mamatqulov.

Mashrab Joʻrayev 1993-yil maktabni 
aʼlo baholarga bitirib, kasb-hunar texnika 
bilim yurtiga oʻqishga kiradi. 1996-yili bilim 
yurtini traktorchi-mashinist mutaxassisligi 
boʻyicha tamomlaydi. Shundan soʻng Toshkent 
shahridagi harbiy qismlardan birida muddatli 
harbiy xizmatni sharaf bilan oʻtadi. Soʻng yana 
fusunkor Boysunga qaytdi. 

Yoshlikdagi qiziqishi — harbiy boʻlish 
ishtiyoqi soʻnmagan Mashrab shartnoma 
asosida xizmatni davom ettirish uchun 

viloyatdagi harbiy qismlardan biriga hujjat 
topshiradi. U 1998-2000-yillarda shartnoma 
asosida Qurolli Kuchlar safida harbiy xizmatchi 
sifatida ishlaydi.

— Mashrabjon bolaligidan shoʻxligi bilan 
ajralib turardi. Juda quvnoq edi. Dasturxon 
atrofida doim qiziqarli hangomalarni aytib, 
hammamizni kuldirib oʻtirardi. Barchaga 
birdek mehribon edi. Armiyadan qaytganidan 
keyin tandirda non yopayotganimni bildirmay 
suratga olibdi. Hali ham ana shu suratni asrab-
avaylab kelyapman. Ogʻir boʻlsa-da, shunday 
jasur, mard va el-yurt uchun jonini fido etgan 
farzand tarbiyalaganimdan baribir faxrlanaman, 
— deydi Himmat momo Joʻrayeva.

2001-yilda Surxondaryo viloyatining togʻli 
hududlaridagi mudhish voqealar boshlanganda 
Mashrab Joʻrayev ham safdoshlari qatori 
vatan himoyasiga jalb etiladi. Shartnoma 
asosida xizmat qilayotgan oddiy askar 
Mashrab Joʻrayev boʻlinmasi razvedka-
qidiruv harakatlarini olib borayotgan paytda 
pistirmaga duch keladi. Mashrabjon bu 
haqda safdoshlariga xabar berayotganida 
yaralanadi. Shunda ham pistirmaga granata 
uloqtirib, dushmanlarni yoʻq qiladi. 23 yoshni 
qarshilagan Mashrabjon Joʻrayev olgan 
jarohati tufayli halok boʻladi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 
farmoniga koʻra, Mashrab Joʻrayev milliy 
xavfsizlikni taʼminlashdagi jasorati, fidoyilik 
namunasini koʻrsatgani uchun vafotidan 
soʻng “Jasorat” medali bilan mukofotlangan. 
Surxondaryo viloyati Boysun tumanidagi 
12-maktabda Mashrab Joʻrayevning byusti 
oʻrnatilgan.

Qahramonning byusti har kuni maktabga ilm 
olishga borgan yosh avlodga kelajakka mayoq 
yangligʻ koʻrinaveradi. Vatan uchun ulugʻ 
ishlar qilish kerakligiga undayveradi. 

Sarvar TOʻRAYEV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

BOYSUN  BOTIRI
Millat fidoyilari

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi. 

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — G-646. 

36191 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Azizbek Yusupov 
Musahhih: Sherzod Mahmudov 
Dizayner: Xurshid Abdullayev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 01:30  Topshirildi — 01:55
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